OUJLIYSE:
m@ﬂ&ﬁ@_ $30d1d

50 NBUTLYD




MCP-9611

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1996

TOURING E/E(LT) /LE/ SLE

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for snowmobiles must not be used
topower products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE—05/95

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
teurs, les moteurs Rotax congus pour les
motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d’effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de

ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s’engager d’aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

480 1416 00 Al



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In«Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In«Numerical» column means «New Parts».

- A bold description indicates several parts.

Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetor (s)
Modele Ski-Doo Code du vehicule Type de moteur Rotax Carburateur (s)
Can/US PTO / MAG
TOURING E 1530 (CAN) Rotax «377» (400 3084 00) 403 1257 00 (2)
TOURING E (LT) 1542 (CAN) Rotax «377» (400 3084 00) 403 1257 00 (2)
TOURING LE 1527/1528 Rotax «443» (400 4074 00) 403 123500 (2)
TOURING SLE 1524/1525 Rotax «503» (400 5067 00) 403 1236 00 / 403 1237 00

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu’elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d’identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d’une
piéce.

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95 480 1416 00 A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5 B5

- Crankcase «377» «443» (A5)
- Crankcase «503» (A6)
- Crankshaft, Pistons «377» «443» (A7)
- Crankshaft, Pistons «503» (A8)

- Cylinder, Exhaust Manifold «377» «443» (A9)
- Cylinder, Exhaust Manifold «503» (A10)

agneto 12v 240w gAll)

- Rewmd Starter gl )

- Electric Starter (B1)

- Electric Starter Bracket (B2

- Engine Support and Muffler «377» «443» (B3
- Engine Support and Muffler «503» (B4, B5)

\ a Cooling System

B6, B7

- Fan, Fan Housing, Cowl «377» (B6)

- Fan, Fan Housing, Cowl «443» «503» (B7)

Oil Injection System
B8, B9

- Qil Pump Mountlng Flange (B8)
- Oil Pump 8 )r

- Qil Tank, ank Support (B9)

- Oil Lines (B9)

Fuel System
B10 O C2

- Fuel Tank (B10)

- Fuel Lines, Filters (B10, B11)

- Air Silencer (B10)

- Carburetors «377» (B1001B12)

- Carburetors «443» «503» (B10, C1, C2)
- Fuel Pump (B10,B11)

- Choke Cable (B10, B11)

Transmission
c30 C7

- Chaincase (C3, C4
- Transmission (C5L1C7)

Pulleys
Cg 0 Cl11

N7
(©5s:

- Drive Pulley, Belt «377» (C8)

- Drive Pulley, Belt «443» «503» (C9, C10)
- Driven Pulley (C11)

- Countershaft, Brake Disk (C11)

Brake and Belt Guard
C12,D1

- Brake Handle and Cables (C12, D1)
- Brake Housing and Pads (C12, Dl)
- Belt Guard (C12, D1)

Steering and Front
Suspension
D2 [0 D5

- Steering System (D2, D3)

- Front Suspension and Ski System (D4, D5)

Track and Rear
Suspension
D6 0 E1

- Drive Axle (D6)

- Track and Sprokets EDGFZ

- Speedometer Cable Protector (D6)

- Runners, Axles, Wheels 121" (D7, D8)
- Runners, Axles, Wheels 136" (D9, D10)
- Front Arm RR Susp 121" (D11

- Front Arm, RR Susp. 136" (D12

- Rear Arm, RR Susp. 121"-136" (E1)

Frame and Body
E2 0 E8

- Seat and Taillamp Housin §E2, E3)
- Rear Bumper, Mouldings (E2, E3)

- Snow Guard (E2, E3)

- Front Member, Frame & Acc. (E4, E5)
- Bottom Pan, Front Bumpers (E6, ET)
- Cab and Windshield (E6, E7)

- Air Deflectors (E6, E7

- Cab Hinges and Latchs (E6, E7)

- Decals (E8)

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

Electrical System
E9 OO0 E11

- Pilot Lamps %EQ ElOf
-I}gnltlon Switch (E9, E10
ill, Dimmer SW|tch

-Regulator (E9, E10)
—Speedometer E9, E10
- Speedometer able 9, ElO&

- Electrical Termlnals E9, E1 )

- Headlamp Ass'y and rackets (E9, E10)
- Battery and Support (E11)

EQ E10)

480 1416 00

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et
composants
A5 [0 B5

- Carter «377» «443» (A5)

- Carter «503» (A6)

- Vilbrequin, pistons «377» «443» (A7)
- Vilbrequin, pistons «503» §A8)
- Cylindre, coll. d'éch%f;pement «3TT» «443» (A9)
- Cylindre, collecteur 'échaﬂ)ement «503» (A10)
- Magnéto 12v 240w (A11)

- Démarreur a rappel (A12)

- Démarreur électrique (B1)

- Support démarreur électrique (B2)

- Supp. moteur et silencieux «377» «443» gg))

- Support moteur et silencieux «503» (B4,

Systéme de
refroidissement
B6, B7

- Ventilateur «377» (B6)

- Logement de ventilateur «377» éBG)

)

- Logement de ventilateur «44g» «503»
- Déflecteur de chaleur «443» «503»

- Déflecteur de chaleur «377» (B
- Ventilateur «443» «503» (B7

Systeme d'injection
d'huile
B8, B9

- Epaulement, pomge a huile (B8)
- Pompe & huHe_(IB )

- Réservoir d'huile et support (B9)
- Conduits (B9)

Systeme
d'alimentation
B10 O C2

- Réservoir & essence (BlO}

- Conduits, Filtres (B10, B11)

- Silencieux d'admission (B10)

- Carburateurs «377» (B1000B12)

- Carburateurs «443» «503» (B10, C1, C2)
- Pompe a essence (B10, B11)

- Céble d'étrangleur (B10, B11)

Transmission
c30 C7

- Carter de chaine (C3, C4)
- Transmission (C51C7)

- Poulie motrice «377» (C8)

- Courroie d'entrainement «377» (C8)

- Poulie motrice «443» «503» (C9, C10)
b%))urrme d'entrainement «443» «503» (C9,
- Poulie menée (C11) )

- Arbre de renvoi, disque de frein (C11)

Frein et
garde-courroie
C12,D1

- Logement de manette de frein SClZ, D1)
- Cable et gaine de frein (C12, D1)

- Etrier et plaquette de frein (C12, D1)

- Garde-courroie (C12, D1)

Direction et
Suspension avant
D2 OO D5

- Systeme de direction i(D_Z, D3?3
- Suspension avant et ski (D4, D5)

— | Chenille et
° [suspension arriére
D6 0 E1

- Essieu moteur (D6)

- Chenille et barbotins (D6)

- Protecteur de cable D(i?3

- Rails, axes, roues 121" (D7, D8)
- Rails, axes, roues 136" (D9, D10)

- Bras avant, susp. arr. 121" (D11

- Bras avant, susp. arr. 136" (D12

- Bras arriere, susp. arr. 121"-136" (E1)

Chéssis et
carrosserie
E2 (0 E8

- Siége et boitier du feu arriére (E2, E3)
- Pare-chocs arriére et enjoliveurs (E2, E3)
- Garde-neige (E2, E3)

- Cadre avant, chassis et acc. (E4, E5)

- Coque et pare-chocs avant (E6, E7)

- Capot et pare-brise (E6, E7)

- Déflecteurs d'air (E6, E7)

- Charnieres et attaches de capot (E6, E7)

- Decalcomanie (E8)

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

E9 0 El1

- Lampes témoin (E9, E10)

- Interrupteur d'allumage (E9, E10)
- Régulateur de tension (E9, E10)
- Indicateur de vitesse (E9, E10

- Raccord électriques (E9, E10
- Phare avant et supports (E9,
- Batterie et support (E11)

- Cable-indicateur de vitesse é 9, E10)

10)

480 1416 00

Systéme électrique

A4



g

377 i

443 | i




[EEN
[m}
© 0O N o O &~ W N N

[ ol e =
o Ul A WN P O

420 9962 83
420 9457 52
420 8412 01
420 8418 31
420 841561
420 9457 51
420 2418 16
420 8400 10
420 9457 53
228 0010 45
420 8411 49
420 9602 88
414 1760 00
4209533 10
420 9457 51
222 0616 65

Crankcase «377 - 443»
Carter «377 - 443»

Crankcase ASS’Y .......cccvvcvvvcvinnnns
Lock Washer 8 mm .........ccccccevvvennen.
Hex. Screw M8 X 70.........ccoevveveveennnae
Allen Screw M8 X 75 .....ccvvvvvrcvernnnn,
Allen Screw M8 X 45 ........cccovvevevnnnn,
Lock Washer 6 mm .......cccccocevvvvirinenee.
Allen Screw M6 X 40 ........cccoevevernnn,
StUd MI0 X 17 oo
Lock Washer 10 mm .......c.cccevvvvernen.

Hex. Nut M10

StUd M8 X 167 ..o,
Cable Grommet .......cccoovveeveeeeeeeee.

Cable Clamp ..
Wire Support.

Lock Washer 6 mm ......ccccovvevveevennne.
Hex. Screw M6 X 16....c.covvvvvverviinnnn,

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

480 1416 00

TOURING
EIE|IL|S
| E|L
E
Carter @ss. ......c.ccococuvevevveevevveraniiirann 111 -
Rondelle-frein 8 mm........cccovevvevivenne, 10 10 10 -
Vishex. M8 X 70.......cccceereecceenne, 6 6 6 —
VIS AlEN M8 X 75 ..o, 2 2 2 -
VisS Allen M8 X 45 .....cccvvvvvrieicieran, 2 2 2 -
Rondelle-frein 6 mm.........ccccoceeeenee, 4 4 4 -
Vis Allen M6 X 40 ......ccevvvrieicrernn, 4 4 4 -
Goujon M0 X 17 oo 4 4 4 -
Rondelle-frein 10 MM .......cccocvevvevenne, 4 4 4 -
Ecrou hex. M10 .....cooevvvveenrveenrrie, 4 4 4 -
Goujon M8 X 167 .....vvvevrreirrieirienne 8 8 8 —
Passe-Cable .........cccovvvviicreeiiiene, 111 -
PINCE-CADIE ... 111 -
Support de cable .........cccovvvevrririrnnnnn, 111 -
Rondelle-frein 6 mm..........cccocveeenee, 111 -
ViSheX. MB X 16......cccccvvviiniicrcrnnnn, 111 -
A5




503




[EEN
[m}
© 00O N O O & W NN O

el e <l o
OB W N PO

420 8867 13
420 9457 52
420 8412 01
222 0845 65
420 841561
420 8418 41
4209401 90
420 9457 53
228 0010 45
420 8405 55
420 9602 88
414 1760 00
420 9533 10
420 9457 51
222 0616 65

Crankcase «503»
Carter «503»

Crankcase ASS’Y .......cccvvcvvvcvinnnns

Lock Washer 8 mm

Hex. Screw M8 X 70.........ccoevveveveennnae
Hex. Screw M8 X 45........ccccovveevinnne
Allen Screw M8 X 45 ........cccovvevevnnnn,
Allen Screw M8 X 65 ........ccccvvevenenee.
Stud M10 X 20,
Lock Washer 10 mm ......ccccecevvvvvrnnnnne.

Hex. Nut M10

StUd M8 X 173.5 e,
Cable Crommet .....oooeoeeeeeeeeeeeeeee,

Cable Clamp ..
Wire Support.
Lock Washer 6 mm

Hex. Screw M6 X 16.....c.cccvvvevveeeeree,

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

480 1416 00

Carter ass.

Rondelle-frein 8 mm......ccooevvveeveenn.

Vis hex. M8
Vis hex. M8

XT0 i
XA5 i

VisS Allen M8 X 45 .....cccvvvvvrieicieran,
Vis Allen M8 X 65 .......cceveverecccnenne,
Goujon M10 X 20 .....cvveerrcirirererereenns
Rondelle-frein 10 mm.........cccceveveenee,

Ecrou hex. M10

Goujon M8 X 173.5 ...,

Passe-cable
Pince-cable

Support de cable ..........coceeveiviiinnen
Rondelle-frein 6 mm......ocooevvveeveenn.

Vis hex. M6

X160 oo

TOURING

E|IE|L|S
(| E | L
E

- - -1

[EEN
E=N

|
|
|
P P P P PO MDD NDDEOO

A6







0 N o Ol AW DN B

9011

10

11

12

13
14
N 15

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

420 8872 45
4208322 31
420 2501 65
4208319 50
420 2460 55
420 9457 59
420 8422 30
420 9329 04
4209949 75
420 8860 50
420 9949 76
4209949 77
420 8860 51
420 8860 52
420 9158 90
4209158 91
420 9158 92
420 9159 60
420 9159 61
420 9159 62
420 2152 10
4202152 11
4202152 12
420 9158 45
420 9158 46
420 9158 47
420 9162 60
420 9161 36
420 9457 35
420 9963 34
4208182 03

Crankshaft «377 - 443»
Vilebrequin «377 - 443»

Crankshaft ASS’Y .........ccccoucvvvcvinnnn. Vilebrequin ass. ............cccccccuvvunnnn.
Ball Bearing 6207...........cccocvverrvrerrnnens Roulement a billes 6207 .............c.......
O-RiNg 64 MM ...covvviiirrcee, Joint torique 64 MM .........ccccovvverennnee.
Oil Seal.....covvireireree Anneau d’étanchéité .............cccevvrnne
Woodruff Key ......ccevveeiecrcsciennns Clavette de Woodruff...........cccovvvnne.
Lock Washer 22 mm .........cccccvevinenne. Rondelle-frein 22 mm.........cccoovveunnee.
HeX. NUEM22.......ovvvrrvrvvevveeeeeeennnnnnnn VoIV O
Needle Cage .....ccoovmvninnieniniennn, oulement a aiguilles.......c..cccccovvrnnene.
Piston Ass’y 62.0 MM.......cccevvererennnn. Piston ass. 62.0 MM .........ccccceevrrvrenne.
Piston ASS’y 67.5 MM.....ccevvriniennen. Piston ass. 67.5 MM .......cccccocevvrirnnnn.

Oversize Piston Ass’y 62.25 mm.........
Oversize Piston Ass’y 62.5 mm...........
Oversize Piston Ass’y 67.75 mm.........
Oversize Piston Ass’y 67.95 mm.........
Rectangular Ring 62.0 mm .................
Rectangular Ring 62.25 mm ...............
Rectangular Ring 62.5 mm .................
Rectangular Ring 67.5 mm .................
Rectangular Ring 67.75 mm ...............
Rectangular Ring 68.00 mm ...............
Semi-Trapez Ring 62.0 mm..................
Semi-Trapez Ring 62.25 mm................
Semi-Trapez Ring 62.5 mm..................
Semi-Trapez Ring 67.5 mm..................
Semi-Trapez Ring 67.75 mm................
Semi-Trapez Ring 68.00 mm................

PIStON PIN ..o, Axe de PiStoN ......cccoevnirnininnieiens
PIStON PiN ..o, Axe de PiSton ......cccoeevieirineirenis
CIFClp coveeeeerceseeee s Frein d’aXe ....ooovveeeenneesseeensenens
Rod Repair Kit .......cooovverrrienirirnininnn, Néc. de rep. de tige de vilebrequin.....
Crankhalf P.T.0. ..o, Demi-vilebrequin P.D.M. ......cccoevvvnnnn

480 1416 00

Piston ass. surdi. 62.25 mm.................
Piston ass. surdi. 62.5 mm ..................
Piston ass. surdi. 67.75 mm.................
Piston ass. surdi. 67.95 mm.................
Segment rectangulaire 62.0 mm.........
Segment rectangulaire 62.25 mm ......
Segment rectangulaire 62.5 mm.........
Segment rectangulaire 67.5 mm.........
Segment rectangulaire 67.75 mm ......
Segment rectangulaire 68.00 mm ......
Segment semi-trapézoidal 62.0 mm ...
Segment semi-trapézoidal 62.25 mm....
Segment semi-trapézoidal 62.5 mm ...
Segment semi-trapézoidal 67.5 mm....
Segment semi-trapézoidal 67.75 mm....
Segment semi-trapézoidal 68.00 mm ...

TOURING

E|IE|L|S
(| E | L
E

1

28 ™
g8
Lo
Lo

N |

N |
o
| =1
—

| |

o O
ot
o O
=i
| |
| |

1

A7







o0 N o Ol AW DN B

9011

10

11

12
13
14
N 15

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

420 9964 46
4208322 31
420 2501 65
4208319 50
420 2460 55
420 9457 59
420 8422 30
420 8323 20
420 9962 45
420 9962 46
420 9962 47
420 9158 50
420 9158 51
420 9158 52
420 2152 35
420 2152 36
420 2152 37
420 9161 85
420 9457 35
420 9945 64
420 8182 42

Crankshaft «503»
Vilebrequin «503»

Crankshaft ASS’Y .........ccccoucvvvcvinnnn. Vilebrequin ass. .............ccoccvunnn..
Ball Bearing 6207...........cccocvverrvrerrnnens Roulement a billes 6207 ...................
O-RiNg 64 MM ...covvviiirrcee, Joint torique 64 MM ..........cccoeevrienne
Oil Seal.....covvireireree Anneau d’étanchéité.............ccceeuue.
Woodruff Key ......ccevveeiecrcsciennns Clavette de Woodruff............ccccunee.
Lock Washer 22 mm .........cccccvevinenne. Rondelle-frein 22 mm..........cccocoeunee
HeX. NUEM22...coovveerreeeeesree ECrou heX. M22 ..oc.vveoeeveceeneeriooe.
Needle Cageless.........coovverrireinnnnn. Roulement & aiguilles ...........ccveene.
Piston AsS’y 72.0 MM...c.ccvvrrerernnnnn. Piston ass. 72.0 MM .......ccccceevrvenne.
Oversize Piston Ass’y. 72.25 mm........ Piston ass. surd. 72.25 mm ..............
Oversize Piston Ass’y. 72.50 mm........ Piston ass. surd. 72.50 mm ...............
Rectangular Ring 72.00 mm ............... Segment rectangulaire 72.00 mm ...
Rectangular Ring 72.25 mm ............... Segment rectangulaire 72.25 mm ...
Rectangular Ring 72.50 mm ............... Segment rectangulaire 72.50 mm ...
Semi-Trapez Ring 72.00 mm................ Segment semi-trapézoidal 72.00 mm.....
Semi-Trapez Ring 72.25 mm................ Segment semi-trapézoidal 72.25 mm....
Semi-Trapez Ring 72.50 mm................ Segment semi-trapézoidal 72.50 mm....
PIStON PiN ..o, Axe de PiSton ...
CIFClp coveeeee s Frein d’aXe ...oveeeeeveesnesneeenen,
Crankshaft Repair Kit...........cccoceeurenne. Neéc. de rép. de tige de vilebrequin .........
Crankshaft P.T.O. ...cccoovvrinrrinirnnnnn, Demi-vilebrequin P.D.M. ...........c.......

480 1416 00

TOURING

E|IE|L|S
(| E | L
E

|
|
|
N NP P PN oW

A8




377
443

24?30

17?23

=] roTax|

ENGINE
Gasket

set
(443)

ENGINE
Gasket

set
(377)

AN ,
oA -
NN
//// ,

N\

R




© Z o N Z o~ Z wZN R

e e o =
o Ol A WN P O

17023
18
19
20
21
22
23
24030
25
26
27
28
29
30

420 8501 05
420 8237 99
420 9233 46
4208238 09
420 9233 56
420 9313 80
420 8238 23
4209233 70
420 2503 11
228 0810 45
420 8423 85
420 8422 08
420 8501 13
4209784 37
2247811 40
222 9830 65
420 8318 66
420 8674 08
420 9457 52
420 841591
4209942 32
420 2501 65
420 8319 50
420 8501 05
420 9313 80
4208501 13
420 8318 66
4209942 20
420 2501 65
420 8319 50
420 8501 05
420 9313 80
420 8501 14
420 8318 66

Cylinder, Exhaust Manifold «377 - 443»
Cylindre, coll. d’échappement «377 - 443»

Gasket 0.4 mm

Cylinder with Sleeve,P.T.O .......cc........
Cylinder with Sleeve,P.T.O .................
Cylinder with Sleeve, MAG ................
Cylinder with Sleeve, MAG ................

Gasket 1.0 mm
Exhaust Manifold Ass’y
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 30
Intake Gasket 1.0 mm
Intake Socket Ass’y
Lock Washer 8 mm

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE—05/95

480 1416 00

Joint 0.4 mm

Cylindre P.D.M. ..c.coovvvvecercee,
Cylindre P.D.M. ..o,

Cylindre MAG
Cylindre MAG

Culasse .......cccu...
Rondelle 8.4 mm
Ecrou M8 ............
Ecrou d’écartement M8
Ecrou d’écartement M8

Joint d’étanchéité 1.0 mm ..................
Collecteur d’échappement ass. ...........

Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 30

Joint de tubulure d’admission 1.0 mm ......

Tubulure d’admission
Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 35

Ens. joint d*étanchéité (moteur)....

Joint torique..........
Anneau étanche
Joint étanche 0.40 mm
Joint de culasse

Joint étanche

Joint étanche d'admission .................
Ens. joint d*étanchéité (moteur)....

Joint torique..........
Anneau étanche
Joint étanche 0,40 mm
Joint torique..........

Joint étanche

Joint étanche d'admission..................

TOURING

E|IE|L|S
(| E | L
E

N I |
N B~ o0 | O N
| M oo NN | N
| | |

4
2 2 -
111 -
4 4 4 -
4 4 4 -
4 4 4 -
2 2 2 -
4 4 4 -
4 4 4 -
11 - -
@@ - -
@@ - -
@@ - -
@@ - -
@@ - -
@

[ [
[ [

ONONONONOROR I
[ |

A9




503

ENGINE
Gasket




© 0O N o O &~ W N -

el e <l e
OB W N PO

16023
17
18
19
20
21
22
23

420 8318 58
420 8236 49
420 8505 40
420 8236 64
420 2503 11
228 0810 45
420 8422 03
420 8318 44
4209731 28
2247811 40
222 9830 65
420 8318 66
420 8674 08
420 9457 52
420 8406 81
4209942 38
420 2501 65
420 8319 50
420 8318 58
420 8505 40
420 8318 43
420 8318 66
404 1466 00

Cylinder, Exhaust Manifold «503»

Cylindre, collecteur d’échappement «503»

Cylinder head

Washer 8.4 mm
Hex. Nut M8..........
Distance Nut M8 x 47
Gasket 1.0 mm
Exhaust Manifold Ass'y
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 30
Intake Gasket 1.0 mm
Intake Socket Ass’y
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 40
Engine Gasket Set

O-Ring 64 mm

Seal-Oil ....coovveen.
Gasket 0.50 mm

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95

Gasket-Intake 1.0 mm
Gasket ......coeveenen.

480 1416 00

Joint 0.5 mm

Cylindre ........c.......
Joint de culasse
Culasse ................
Rondelle 8.4 mm
Ecrou M8 ............

Ecrou d’écartement M8 x 47 ...............
Joint d’étanchéité 1.0 mm ..................
Collecteur d’échappement ass. ...........

Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 30

Joint de tubulure d'admission 1.0mm ......
Tubulure d’admission ass. ..................

Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 40

Ens. joint d*étanchéité (moteur)....

Joint torique 64 mm
Anneau étanche
Joint étanche 0.50 mm
Joint torique..........
Joint étanche 1.0 mm

Joint d'admission 2.0 mm ...................

Joint étanche

TOURING

E|IE|L|S
(| E | L
E

|
|
|
D O B O ©MOMMB® A AN DD EFEPAEDDOOLCBNDDNDNDRN

A10






Magneto TOURING
Magnéto “lolElL
E
105 4208862 55 Magneto Ducati 12V240W ............. Magnéto Ducati 12V240W............... 1111
1 4209968 20 Magneto Flywheel .........cccccocovvvcrenne. Volant Moteur........coceevvvevreeeriernnnns 1111
205 4208866 05 Stator Plate Ass’y. 12V240W ......... Plateau ass. 12V240W.................... 1111
3 —XXX— Stator Plate P12W 160/240................ Plateau d’armature P12W 160/240.... 1 1 1 1
4 420945750 Lock Washer 5 mm ........cccooovevrennnnn, Rondelle-frein 5 mm........ccooeviviniinne. 5 555
5 4209408 80 Allen Screw M5 X 30 .....covvvreirrieininns Vis Allen M5 X 30 ..o 3 3 3 3
6 420927571 Washer 5 mm ..o, Rondelle 5 mm ..., 2 2 2 2
7 4208405 15 Allen Screw M5 X 18 ......cvvvvivrieininns ViSAllen M5 X 18 ... 2 2 2 2
8 4209657 62 PiCK-UP ASS’Y ...oovvevvsrerivisririsiarrinnens CapteUr ass. ........ccooucuvveceneiesrinininns 1111
9 420827800 WaSHET ..o Rondelle ... 2 2 2 2
10 4209419 25 Taptite Screw M5 X 16 .......ccccoevveneneee, Vis autotaraudeuse M5 x 16................ 2 2 2 2
11 4209804 85 V-Belt Pulley.....cccovvveeeiceecenes Poulie de ventilateur ...........cccovvvnne. 1111
12 4208524 12 Starting Pulley........cccovevvinnininnnen, Poulie de demarrage ........cc.ccovuvveennne. 1111
13 420845310 Lock Washer 8 mm ..........cccovvvreninnn, Rondelle-frein 8 mm........cccocvvvninnne. 3 333
14 4208415 20 Allen Screw M8 X 12 ......cvvvevvieinenns ViSAllen M8 X 12 .....cuvvvvvriiriricinenns 3 3 3 3
15019 420 9657 56 Electronic BoX ASS’Y ........ccccvvurnn. Boite électronique.......................... 11 - -
420 9657 57 Electronic BoX ASS’Y ........cccovvurnn. Boite électronique......................... - 11
16 4209605 50 Protection Cap.......ccovvevverernererernenennen. Capuchon protecteur ............ccoveenene. 2 2 2 2
17 4209655 28 Ignition Cable 640 MM .........c.cccevvene Céble d’allumage 640 mm ................. 2 2 - -
420 9655 29 Ignition Cable 690 MM ........c.cccovvenne Céble d’allumage 690 mm .................. - 2 2
18 — XXX — Protection HOSE ........ccoovevvirveniinieinninn, Douille de caoutchouc..........ccccovvennne. 2 2 2 2
19 414 8640 00 Spark Plug Protector ..........ccccocvenenee. Capuchon antiparasite ...........ccccceune. 2 2 2 2
20 414961100 Spark Plug NGK BRI ES...........ccvunee. Bougie NGKBRIOES ... 2 2 2 2
21 365901400 Hex. Tapping Screw 12 x 3/4 ............. Vis hex. autotaraudeuse 12 x 3/4 ....... 2 2 2 2
22 409 2049 00 Female HOUSING ....covvvvvrieinerieiriennnn, Logement de raccord femelle ............. 1111
23 561503200 Female HOUSING ....covvrevvrcinienciniennn, Raccord femelle .......cccovvvvvevicinnnn, 3 3 33
24 561503400 TAD oo, Patte ..o 2 2 2 2
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05 / 95 480 1416 00 All







Rewind Starter TOURING
Démarreur a rappel “lolElL
E
1010 4209969 39 Rewind Starter ASSY ...........ccc....... Démarreur a rappel ass. ................ 1111
1 420910068 Starter HouSing ......ccoovvvvvererrerninnnen, Boitier du démarreur ..........ccoevvveeenns 1111
2 420939115 Rewind Spring ASSY ........cccovveeureninnn. Ressort de rappel ass. ........ccceveeeenenee 1111
3 420945770 CIFCHP v CIFCHP v, 1111
4 4208522 83 Rope Sheave .........cccovevvrevineennnn, Poulie du démarreur ............occevrvrnnnn. 1111
5 412500100 Starter Rope 2200 MM ......cccovvevrrrnene. Céble du démarreur 2200 mm............. 1111
6 420852070 Key Clamp .....cevvevececscceennn, 070 TP 1111
7 4208522 90 PAWI ..o ClIQUEL .o 1111
8 420852301 PaWI LOCK ..., Arrét de cliquet .....cocovevreeiicscnns 1111
9 420845300 CIFCHP coveereeree s CIrCHp v 1111
10 4209389 85 Locking Spring........cccoeevvienireninnnnnn. Ressort d'arrét ........ocovveeviennireinnnens 1111
11 420852176 Starter Grip oo Poignee de démarreur ...........cccocevnne. 1111
12 4209604 15 Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc...........ccccvvvunnne. 1111
13 222 0616 65 Hex. Screw M6 X 16........ccovevivvireennn. Vishex. ME X 16......ccoovvvrivieniinieinns 4 4 - -
420 2412 36 Allen Screw MB X 16 ......ccovvvvverieinenns ViSAIlen ME X 16 ... - 4 4
14 4209457 51 Lock Washer .......cccovevnnininniininns Rondelle-frein..........oovevvvcninincinnn, 4 4 4 4
15 420897061 Silicone Compound Grease ................ Compose a la silicone .........ccceevveeenne. @@ Q@ @
16 —XXX— Molykote G-n Paste(Dow Corning, 88162-74)...  Pate G-n Molykote(Dow Coming, 88162-74).... @ @ @ @
Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
TOURING E / E(LT) /LE/ SLE-05/95 480 1416 00 Al2



P
N =
-

WEN

Ve p

Y/ N X
}

V4
It
A
SN
17




Electric Starter
Démarreur électrique

1019 4102092 00 Electric Starter .............ccocovvnnen.. Démarreur électrique ....................
1 410210200 Armature ASS’Y ....cccvveeeeieieninininnnn, Armature ass. ......cocovvvveeeeeeeenns
2 410209500 Housing Starter ...........cooeevvevvieinnnns Boitier démarreur ...........ccooevrvvrennn.
3 410210800 HOUSING .o 2] 1] RS
5 410211300 WaShET ..o Rondelle .....cocvvrvevviceeeecees
4 410210000 HOUSING oo BOTHET v,
6 4102096 00 BIUSN 1o Balal ..o
7 4102097 00 Brush Holder .........ccocovvviiniinninnnn. Porte-balais .........cccovvviveciciiiinen,
8 4102098 00 SPIING cooveieicee s 0]
9 410209900 INSUIALON .. 1SOlANT ...,

10 410210100 Bushing Brass ........cccccovuevnennieinnnns Douille brass ........cccooovvevnevnieinnnns
11 410210300 SWILCh ASSY .o, INterrupteur ass. ......ooovveeveeerrereennnns 1
12 4102104 00 ClULCh oo Embrayage ......c.cocovvennennienceins
13 410210500 Toothed NUL ......ccooovvvveeiceecees ECTOU deNté .......oovvveveveere e,
14 4102106 00 CIFCHP coveeseeeeee s CIrCHp v
15 410210700 LEVET o LEVIET 1o
16 4102109 00 BuShing Brass .........ccccovuererveerrenennnns Douille brass ........cccocovvvivvieeieernnnns
17 410212000 BOIt ..., BOUION ..o,
18 410211100  NUL coovvvvvecocessreeeseeeessssssssessssseeenns ECIOU corrrvvvvvvvvessssssesesesssscsssssssseeees
19 410211200  NUL oo ECIOU cvvvvvveervveeiseessssssssesssssssss
20 420945752 Lock Washer ........cccoovevvicvnicinnne, Rondelle-frein.........ccoevvvevveviciennn,
21 228081045  NUEMB.....cooomrrveirerrrceisrnrrcrnneseisianne ECIOU MB ...
22 224081171 WaSHET ..o Rondelle .......ooovveeeiiiicccceci

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95 480 1416 00

(L

E

R P RPN PFP NREPRE R RPRPNNRRRRDNERDNRERERRERRE R

Bl

L
E

P P P NNPRP NP P RPNNMNRPRPRPRPRPRPRSEREPRPDSPRPRPRPRPRP PP P

TOURING

S
L
E

P P RPN PFP NRERE R RPRPNNRERRPRRERDSERDNRERERRERRE R






10
11

420 9516 92
4209514 17
420 9457 52
222 9825 65
222 9820 65
222 9820 65
222 0825 65
420 9517 02
420 9514 27
2247811 40
414 8075 00
732 6000 21
391 3017 00
228 5510 45

Electric Starter Bracket
Support demarreur électrique

Starter Bracket........
Starter Bracket .......
Lock Washer 8 mm

Allen Screw M8 X 25 ......ccovevvevcvernnn,
Allen Screw M8 X 20 ......covevevcvevnnn,
Allen Screw M8 X 20 ........ccceeveveneneen.
Hex. Screw M8 X 25........ccccevvvvvievnnne
Starter Support (Mag) .........cccvveerenne.
Starter Support (Mag) .........coovvrevernen.

Lock Washer 8 mm

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

480 1416 00

Support de démarreur ....
Support de démarreur ....
Rondelle-frein 8 mm.......
Vis Allen M8 x 25............
Vis Allen M8x 20............
Vis Allen M8x 20...........
Vis hex. M8x 25.............

Support de démarreur (mag) ...............
Support de démarreur (Mag) ...............

Rondelle-frein 8 mm.......

Couronne de lancement (86 dents) .....
Vis hex. autotaraudeuse M6 x 16 .......

Rondelle
Ecrou hex. élastique M5

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

[\ [N |
P NN
N~ N
[ NS T~ O T I o T

(o))
N NN O DN
N NN OO PN
N NN O DN

B2






Eng. Support / Muffler «377 - 443» TOURING

Supp. moteur / silencieux «377 - 443» ‘E EIL]S

E

N1 400308400 «377» ENQGINE ........cocvevvviiiiiiiararannns MOteUr «377% ......ccccceeviveivirisaririinn, 11 - -
400 4074 00 «443» ENGINE .......ocoovveivverrinirrnnn, Moteur «d43» ........ccovvvvivivisnninin - -1 -
5700447 00 Rubber Bumber ..........ccoovvvncninnnne. Butoir de caoutchouc ..........c.ccccvviuene 2 2 2 -

N3 512054500 Engine SUPPOrt......cccovvvvvveeenierniennen, SUPPOIrt MOLEUN ..cvvviiiiiicriiee 111 -
4 224001211 Washer 10 Mm......cccocovvvevvirenneennns Rondelle 10 MM ...coovvvvvvvceices 4 4 4 -

5 4088036 00 Gear Clamp ...cocoevvevveeeseee, Bride de serrage ........ccocovvvevnieinnnn 11 - -
408 8037 00 Gear Clamp ...coocveveeveereeceen, Bride de serrage ......c.ccocovvvreerirernnnn. - -1 -

6 512051900 SPACET ..o ENtretoiSe ...ovvvvveevcereeeesce 4 4 4 -

7 570127700 Rubber Mount ........ccccoevvvvnnicninnnnnn, Tampon d’ancrage ........coeevveeeerererenne. 4 4 4 -

8 224001211 Washer 10 mm......cccocoevvennenncnnns Rondelle 20 mm ....ccccoovvvvecciiiinen, 4 4 4 -

9 224701188 Lock Washer 10 mm ........cccocevvevinnnne. Rondelle d’arrét 10 mm........ccccevevnnee. 12 12 12 -
10 228001045 NUEt ML0 ..o ECrOU M10 oo 4 4 4 -
11 572058400 Air Deflector ... Déflecteur d'air ........covvvvvrrevinirninn, 1 - -
572 0585 00 Air Deflector........covvvvivricssiesieins Déflecteur d’air ......cccovvvvveeerierennns - -1 -

12 228001045  NUEML0 oo ECIOU ML0 ..o 4 4 4 -
N 13 512055400 SUPPOIT ... SUPPOIT .. 4 4 4 -
14 517168000 Lock Washer ........cccoovvvvieenicinnne, Rondelle-frein.........ccoevvevieevicennnn, 4 4 4 -
15 2220025 65 Hex. Screw M10 X 25......cccovvvininenes Vishex. M10 X 25......ccccvvviiiicicinan, 4 4 4 -
16 512052200 Stopper Plate .......cccoevvvvicniiciee, Plague de butée ........cccoovvrvvvvicrnnnn. 111 -
17 2220820 65 Hex. Screw M8 X 20.......ccocveverininnnes Vishex. M8 X 20.......ccccvvvvinricrninnnnn, 111 -
18 517271800 Support Plate ......cocevvveviceieeiee, Plague d’appui.........cccevvrerrvrereriererrnnns 111 -
19 2220825 65 Hex. Screw M8 X 25......covvvevininnes Vishex. M8 X 25.......ccccvvvviiicrcinnann, 111 -
20 224081171 Washer 8 mm........cccooevvevnienniennns Rondelle 8 mm ......ccccoovvvieeeiiiine, 111 -
21 228581045 Elastic Stop NUtM8.........ccccevvvienne. Ecrou élastique M8 ..........cccoevvrevvveenne. 111 -
22 517182100 SPING oo RESSOM ... 555 -
N 23224 5140438 00 MUFFIET .o SHENCIEUX ... 111 -
24 420973530 Female Ball Joint ........cccoovvvieinininne. Joint & rotule femelle.........cccccovvvinnne 111 -
25 570039000 Exhaust Washer ..........ccccovevvrrcenrnnnnn, Rondelle d’échappement .................... 111 -
26 517244200 SCIEW .o e VIS oo 111 -
27 5140388 00 Muffler Support ........cccocoevvevnieinnnn Support de silencieuX........cccceveeenenee. 111 -
28 570025100 RO Retainer ........ccocvvvvvvrreeenrirerennn, Tige de retenue ......c.ccoevveerevcesrienennn,s 111 -
29 228020045  NUEMI2...cooooiricionrrisnneressneseennanne ECIOU M12 ..o 111 -
30 2220060 65 Hex. Screw M10 X 60.........cccovvvvirines Vis hex. M10 X 60.......cccouvvrrvrrrrrrernnnns 111 -
N 31 570049400 Muffler Washer ..o Rondelle d’échappement .................... 111 -

TOURING E/ E(LT) / LE/ SLE—05/95 480 1416 00 B3







23024
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N 35
36
37
38
39

400 5067 00
512 0518 00
512 054500
224001211
2247011 88
228 0010 45
570127700
2240012 11
517182100
228 0010 45
512 0509 00
517 1680 00
222 0025 65
514 0388 00
512 0522 00
408 8037 00
222 0820 65
5172718 00
222 0825 65
224081171
514 0403 00
5140387 00
5140384 00
4209735 30
5700390 00
228 5810 45
222 0060 65
414 7464 00
517 244200
572058500
414 8516 00
514 0386 00
570025100
228 0200 45
570044700
5700161 00
228 7810 45
222 0812 65
2247811 40

Engine Support and Muffler «503»
Support moteur et silencieux «503»

Nut M10........
Rubber Mount
Washer..........

Support..........
Lock Washer .

Hex. Screw M10 X 25....cccovvvveeeie,

Muffler Suppo
Stopper plate
Gear Clamp ...

TR

Hex. Screw M8 X 20......ccovvvvvvveriinnenn,

Support Plate

Hex. Screw M8 X 25,

Washer 8 mm

Welded Bracket .........ccooevrvveirriinnnns
«U» Connection Pipe .........cccevevrvrenne.

Tune Pipe ......

Female Ball Joint ...........ccccoevrivviinnen.
Exhaust Washer .........ccccoeevveevvivinnnee.
Elastic Stop NUtM8.........ccccevvevrnnne.
Hex Screw M10 X 60........cccceveveveennnae
Sheet-Reflective .......ccoccevvicicvcrerennn,

Nut M12.........

Rubber Stopper .......cccoevvvvrnininennen,

Mount-Rubber

Elastic Flanged Stop Nut M8...............
Hex. Screw M8 X 12.......ccccvvvvveevnnne
Lock Washer 8 mm .......cccccecevvvvvrvnanee.
TOURING E/ E(LT)/ LE/ SLE—-05/95

480 1416 00

Moteur «503»
Entretoise ..............
Support moteur
Rondelle 10 mm
Rondelle-frein 10 mm
Ecrou M10 .............
Tampon d’ancrage
Rondelle ................
Ressort .........cceeeee.
Ecrou M10..............
Support ...

Rondelle-frein

Vis hex. M10 x 25
Support d’échappement
Plaque de butée
Bride de serrage
Vis hex. M8 x 20
Plaque d’appui
Vis hex. M8 x 25
Rondelle 8 mm

Support soudé

Tuyau de raccord en «U»
Tuyau d’échappement
Joint a rotule femelle

Rondelle d’échappement ....................

Ecrou élastique M8
Vis hex. M10 x 60
Feuille de réflection

Ressort .......cccevveee
Silencieux..............
Tige de retenue
Ecrou M12..............
Butoir de caoutchouc
Tampon d’ancrage

Ecrou élastique & épaulement M§.......

Vis hex. M8 x 12
Rondelle-frein 8 mm

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

QT N =

|

|

|
[EEN
N

|
|
|
N M NNRERPRRFPRREFPRPRPRORPRRRERERRRRRRERERWRERRPRPRRPRPRRERRERERESNDAEMMMAEDAEEMSEDN



40
41
42

517267100
732 6000 02
2240611 51

Engine Support and Muffler «503»
Support moteur et silencieux «503»

Side Bracket ..

Hex. Screw M6 X 16....c.covvvvvverniinnenn,

Washer 6 mm

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

480 1416 00

Attache latérale

ViSheX. MB X 16 ..o,

Rondelle 6 mm

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L

BS






© 00O N o O &~ W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26
N 27
28

420 9129 96
420 9458 80
420 2445 85
405 4061 00
4209379 40
420 2460 15
4208276 50
420 9804 95
4208270 80
420 8270 82
420 8662 95
420 9457 56
420 9422 85
414 6307 00
420 9457 51
222 9630 65
420 9757 40
420 8105 55
4208423 90
420 8106 07
4208278 17
420 9608 65
420 2279 35
420 9457 52
222 0816 65
4208452 70
420 8414 95
420 8609 40
4209412 50

Cooling System / Fan «377» TOURING
Systéme de refroidissement / “lolElL
ventilateur «377» E
Fan HousSINg .....ccoovvvvieinneierceieen, Logement de ventilateur ..................... 11 - -
Retaining RiNG........cccovvvvrveerniereinnnnen, Bague d'arrét..........ccoovvevneeieennnnns 11 - -
ShIM (i, Cal o 2 2 - -
Ball Bearing 6203...........cccocoeerrvrerrnnns Roulement a bille 6203 ....................... 2 2 - -
Fan Shaft........cccocveeeiiiccece, Axe de ventilateur ...........c.cooevvevernnn, 11 - -
Woodruff Key ......cooverveininnieinns Clavette de Woodruff...........ccovveuenee. 11 - -
Distance SIEEVE .......cccccvvvvvvecviriiinn, Douille d’écartement..............ccoeueeee. 11 - -
Pulley Half ..., Demi-poulie ... 11 - -
Shim0.5 MM ..o, Cale 0.5 MM .o @@ - -
Shim 0.2 MM .o, Cale 0.2 MM v @@ - -
FAN .o Ventilateur ..., 11 - -
Lock Washer 16 mm ........c.cccocevvvereee. Rondelle-frein 16 mMm........cccocveveverne, 11 - -
Hex. NUt M6 X 1.5 ..o, ECrOU M16 X 1.5 woovevvvvecerieecsrioanne. 11 - -
V-BEIL oo Courroie de ventilateur ....................... 11 - -
Lock Washer 6 mm .........cccccevvrrnnnen. Rondelle-frein 6 mm..........cccoceveenenee, 4 4 - -
Allen Screw M6 X 30 .....cccvvvvevcvernan, Vis Allen MB X 30 .....ccvcveiiiiceccieinn, 4 4 - -
FaN COVEN ..vovvicerceereeeee e Garde-ventilateur ..........cocoevvvvvicnnen. 11 - -
Cylinder Cowl, Lower Half .................. Déflecteur de cylindre .......cccccovvvennne. 11 - -
Spring NUEV 4.8....ccvrieceice, Ecrou rapide V4.8 ....ooovvveevvvevenriernne, 77 - -
Cylinder COWl ASS'Y .....cvvvirverieinirinnin. Déflecteur de cylindre .......c.cccovvvvnnne. 11 - -
Cup Washer .......cccovovvvieeiiesnceennn, CoupOlle ..o 4 4 - -
Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc.............ccu...... 4 4 - -
Washer 8.4 mm.........ccoevvvvvvininnennn, Rondelle 8.4 mm .........ccceveveeiriccnnns 4 4 - -
Lock Washer 8 mm .........cccoocevvvnnnen. Rondelle-frein 8 mm.........cccvevevevenne, 4 4 - -
Hex. Screw M8 X 16......ccovvvvereicininns Vishex. M8 X 16.......cccccvrereecceenne, 4 4 — -
WaShEr .....coceiiiccce e Rondelle ....cocvveeceeccce e 77 - -
Self-Tapping Screw M4.8x 16 ........... Vis autotaraudeuse M4.8x 16............ 77 - -
Clamp .o PINCE oo 11 - -
Taptite Screw M6 X 20 .......ccccovrvvnneee. Vis autotaraudeuse M6 x 20................ 11 - -

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

480 1416 00

B6




A ’ D
.7 2 4 -
1 < )
,/J, A v 0 . /
(¢ = I
i S I /
| [
AN ~
N ) ‘ .
| 1 . /
’ /: y
. /
! V) 0
< ~/ NS P
\ '/ A
| O d IR y
1 A p 7
', !
~ : ‘ {
4 g '
> Q. y/

443
503




© 0O N o O &~ W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
N 18

N 19

20

21
N 22

23
24
25
26
27
28
N 29
N 30
31

TOURING E/ E(LT) / LE/ SLE—05/95

420 9122 02
420 9458 80
420 2445 85
405 4061 00
4209379 40
420 2460 15
4208276 50
420 9804 95
4208270 80
420 8270 82
420 9805 22
420 8662 92
420 9457 56
420 9422 85
414 6308 00
420 9457 51
222 9630 65
420 9756 95
4208107 90
420 8105 41
420 8107 62
420 8105 45
420 2405 80
420 2403 85
420 8423 90
4208107 75
420 8106 02
4208278 17
420 9608 65
420 2279 35
420 9457 52
222 0816 65
4208452 70
420 8414 95
420 8609 40
4209412 50

Cooling System / Fan «503 - 443»
Systeme de refroidissement /
ventilateur «503 - 443»

Fan HousSINg .....ccoovvvvieinneierceieen, Logement de ventilateur .....................
Retaining RiNG........cccovvvvrveerniereinnnnen, Bague d'arrét..........ccoovvevneeieennnnns
SNIM o, Cale...cooveiiecce e
Ball Bearing 6203...........cccocoeerrvrerrnnns Roulement a bille 6203 .......................
Fan Shaft ..o, Axe de ventilateur ...........c.coovvvvirerennns
Woodruff Key ......cooverveininnieinns Clavette de Woodruff...........ccovveuenee.
Distance SIEeVE ......ccccvvvvrreerirernnnn, Douille d’écartement...........cccccovvvrennn
Pulley Half ..., Demi-poulie ...
Shim 0.5 MM .o, Cale 0.5mMM .o,
Shim 0.2 MM ..o, Cale 0.2 MM ..o
Protection Washer ..........cccoeovvevinenne. Rondelle de protection ..........cccceeuuene.
FAN oo Ventilateur ........covevvevicesiccssneenns
Lock Washer 16 mm .........ccccccvevvvnenne. Rondelle-frein 16 mm..........cccccovevenee.
HEX. NUEMLB ..o ECIOU M16 ..ooovvvvvecccininss
V-Belt oo Courroie de ventilateur ..........c.ccceenee.
Lock Washer 6 mm .........cccovvvvvvirnnnen, Rondelle-frein 6 MM .......cccccocovvviennne.
Allen Screw M6 X 30 .....cooervvrvnernnnns Vis Allen M6 X 30 ....ccevvrervrreiricinenns
FaN COVEN ... Garde-ventilateur ........c.coovvveveriennnn.
Cylinder Cowl Exhaust Side................. Déflecteur de cylindre (échappement) ...
Cylinder Cowl Exhaust Side................. Déflecteur de cylindre (échappement)...
Cylinder Cowl, Carburator Side .......... Deflecteur de cylindre (carburateur) ...
Cylinder Cowl, Carburator Side .......... Déflecteur de cylindre (carburateur) ...
Taptite Screw M6 X 16 ..........cccceneee, Vis autotaraudeuse M6 x 16................
Taptite Screw M6 X 12 ......cccovvvvenneee. Vis autotaraudeuse M6 x 12................
SPING NUL .o ECTOU 1aPItE ©..vvvveveeeeeveeerieeerrie
Cylinder Cowl .......cccvvveviinericieie, Deéflecteur de cylindre ..........cccoevvvnnn
Cylinder Cowl ........ccovvivvrinrieire, Déflecteur de cylindre .......c.cccovvvvrnne.
Cup Washer .......cccovovvvieeiiesnceennn, CoupOlle ..o
Rubber Washer ..........cccoovvvvivninnnnn, Rondelle de caoutchouc...........ccc......
WaSHET ... Rondelle ......covoveeeeiiccecee
Lock Washer 8 mm .........cccoovvvvrvirnnne, Rondelle-frein 8 MM .......cccccovovvvvenne.
Hex. Screw M8 X 16.......cocvveuvirininnes VisHeX. M8 X 16 ....ccovvevviieicician,
WaShET ..o Rondelle .....covvveevceceecees
Self Tapping Screw B4.8x 16 ............ Vis autotaraudeuse B4.8x 16 .............
Clamp .o PINCE oot
Taptite Screw M6 X 20 .......ccccvvrvvnnnen, Vis autotaraudeuse M6 x 20................

480 1416 00

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

|

|
P P, AP PPPFPFPRPOOFRRERPREPENDDNDLEREPR
P A M PFP P PP POOFREFPEFEPEFEPNDDNLEREEPR

|
|

— oo
oo

|

|
_ 0 o A A DN BN
— B 0o DN BNMNBAD P

B7






© oo N o oA W Z N

[l e ol e
OB W N P O

N 16
17
18
19
20

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

420 9101 60
4208870 23
420 8870 21
4209279 45
420 9359 30
228 5610 45
4208419 70
420 8322 60
420 2440 73
420 9359 70
420 9419 25
420 9455 30
404 1466 00
420 9560 10
404 1468 00
414 4138 00
420 9607 50
414 4138 00
420 9607 28
420 9607 29
420 8538 40

Oil Injection System TOURING
Systéme a injection d’huile “lolElL

E
Pump Mounting Flange .........c.ccccce..... Epaulement de pompe & huile ............ 1111
OIl PUMP ASS’Y c.vovevrvvverrvsiirisisrisnnn Pompe a huile ass. .......................... 11 - -
OIl PUMP ASS’Y cvovvvvvsrrrisinisiinnn Pompe & huile ass. ..............c......... - -11
WaSher ..., Rondelle ..o, 2 2 2 2
Oil Pump Gear (27 Tooth).........ccc.uee.. Roue d’engrenage (27 dents) .............. 1111
LOCK NUE MG ..., Ecrou élastique & épaulement M6....... 1111
Plastite Screw M5.5X 16 ........cccooou..e. Vis autotaraudeuse M55 x 16 ............ 2 2 2 2
Needle PinB4 X 17.8......ccccoevvirrnnnee Roulement a aiguilles B4 x 17.8 ......... 1111
Washer 4.3 mm........cccooeovvvnivirininnn. Rondelle 4.3 MM ......ccoevvvveiviiininn, 1111
Gear (9 TOOth) ..o, Pignon (9 dents) .......ccceoverrennieinenns 1111
Taptite Screw M5 X 16 ......cccovvrvernneen. Vis autotaraudeuse M5 x 16................ 4 4 4 4
Friction Washer ..........ccoocovvnnieninn, Rondelle ..o, 4 4 4 4
Gasket RiNG ......cvvvvveeivriericesieis Joint d’étanchéité de soupape ........... 4 4 4 4
Check Valve ASS’Y .....ccocvvreeerrirernnnen, SOUPAPE .vevvvreeeirreier e 2 2 2 2
Banjo Bolt M6 X 16 ........cccoevvvvvrireinnen Vis de soupape M6 X 16.........cccvvnnee. 2 2 2 2
Oil Line 210 MM ....oovvvviviinirieininn, Conduit d’huile 210 MM .......ccovvvnnee. @@ @
Isolating Hose 90 MM ........cccovvvvinnne Boyau d’isolation 90 mm..............c...... @@ @ @
Oil Line 210 MM woovvvveiiiiccecseren Conduit d’huile 220 MM ........cccoevevnenee @@ @ @
Isolating Hose 120 mm ..........cccovvnnee. Boyau d’isolation 120 mm................... 1111
Isolating Hose 150 mm .........ccccevennne Boyau d’isolation 150 mm.................. 1111
Clamp .o BridE ..o 4 4 4 4

480 1416 00 B8






[EEN
jm}
© 00O N O O &~ W NN W

[ ol e =
o Ul A WN P O

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

580578100
572010500
414 5366 00
5710025 00
570023000
414 6819 00
414 6818 00
222 0612 65
224761110
5172648 00
228 5610 45
414 454400
414 5365 00
414 5333 00
414 4152 00
414 4207 00

Support and Oil Tank TOURING

Support et réservoir d’huile “lolElL

E
Oil Tank Cap ASSY ....ccovvcvvvverinnn. Bouchon du réservoir a huile ass. ...... 1111
Baffle ..o, DEflecteur .......covvvvvvvieeeeeceie 1111
O-RiNG v JOINE LOMIQUE coee s 1111
Oil Injection Tank ........ccccvvvrvrrerrirnnnnn. Réservoir-huile a injection ................. 1111
GIOMMEL ..., Bague isolante .........ccocovvrrvevicrennns 1111
FIOAL ..o, FIOHE v, 1111
Oil Level Sensor ..........ccovvveerrernernnnn, Contacteur de niveau d’huile .............. 1111
Hex. Screw M6 X 12.......oovieviininnnes VisheX. M6 X 12......cocovvvvniiicrcinann, 2 2 2 2
Lock Washer 6 mm .........cccoovvvvrvirnnne, Rondelle-frein 6 MM .......cccccocovvvienne. 2 2 2 2
Oil Tank Support .......ccccvvevrerernenennnn. Support de reservoir d’huile................. 1111
Elastic Stop NUt M6 .........ccocoeerrvrnnes Ecrou élastique M6 ...........ccoc..veevveennn. 4 4 4 4
Rubber Washer .........cccoovvvviininnnnen, Rondelle de caoutchouc..........cccceu.... 4 4 4 4
FIET v FIItre oo, 1111
QOil Line 7.94 mm Diameter ................. Conduit d’huile 7.94 mm diametre ..... @@ Q@ @
SPriNg Clip ..o Bride & reSSOrt ......ccvvvvvererrirnieinireennn, 3 3 3 3
SPrNG Clip ... Bride @ ressort ........coovvveeveevnreeinnnns 1111

480 1416 00 B9



ey )
/ }
- \26 /’\
@ TN = 39
¥ &y, X .
29 I TOURING

\\\@ 17 E/E(LT)
e




=
© oo N Z o o1 N Z2 Z

W N DD NN NN NN PP RRPRPRPRPREPRPREERERER R R
O © 00O N O O B W NP O O© 00 NOoO 01 B WODN P+~ O

5700450 00
409 0085 00
403 1257 00
403 123500
403 1236 00
403 1237 00
408 8016 00
5615032 00
580 6385 01
580 6385 02
414 1615 00
5700436 00
561 5034 00
732 6000 05
403 8010 00
414 1152 00
— XXX —

517182100
414 4152 00
414 2867 00
414 2969 00
414 2225 00
414 2224 00
414 8340 00
414 5806 00
570135100
414 8657 00
570273900
517 2492 00
414 4792 00
5710087 00
5721612 00
414 6124 00
414 8831 00

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Fuel System

Systeme d’alimentation

Rubber Flange

Female Connector

Air Silencer (Incl. I1t.4, 8, 39) ...............
Air Silencer (Incl. I1t.4, 8, 39) ...............

Warning Decal

Fuel line 4.76 mmDia. ..ccoovoevveeveen

Impulse Hose 6.35 mm Dia. ................
Fuel Line 3.18 mmDia. ..ccoovvveeveennn.

«T» Fitting...............
«T» Fitting...............
Fuel Line.......c.cooune.
Male Connector
Grommet ...............
Fuel Filter ...............
Grommet ...............
Fuel Tank Bracket
Primer Valve............
Fuel Tank................

TOURING

‘E E|L]S
| E|L
E
Epaulement de caoutchouc................ 2 2 2 2
Connecteur femelle ........c.ccccoeeerinnen. @@ @
Carburateur VM 30-188.................... 2 2 - -
Carburateur VM 34-467 ................. - - 2 -
Carburateur VM 34-465 (PDM) ...... - - -1
Carburateur VM 34-466 (MAG) ...... - - -1
Bride ..o 2 2 2 2
Terminal femelle ..., @ Q@ @ @
Silencieux d’admission (incl. it.4, 8, 39)....... 111 -
Silencieux d’admission (incl. it.4, 8, 39)....... - - -1
Décalque d’avertissement .................. 1 11
Adapteur 34 MM .......ccccoovevvvvenrrennns 2 2 2
Patte ..o, @ @ @
VisSheX. M6 X 20 .......ccccveirieiecrernnnn, 2 2 2
POMPE & €SSENCE ..ovvvverrirrririireinens 1 11
AHAChE ..o @ @ @
Conduit d’essence 4.76 mm dia. ......... @ @ @
RESSOIT ... 2 2 2
Bride 2 ressort .......ccccevvvvvevecveeiiinnnns @ @ @
Conduit d’impulsion 6.35 mm dia. ...... @ @ @

Conduit d’essence 3.18 mm dia. ......... @
Raccord en «T»
Raccord en «T»
Conduit d’essence

Raccord male

Bague isolante
Filtre & essence

Amorceur ................
Réservoir a essence
Bouchon a essence

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement

TOURING E/ E(LT) / LE/ SLE—05/95

480 1416 00

P ©®© P P P NMNPNDMNPRPOPFRPPFPOOOOMNMODOEFR MO NP
|
|

1 - -
@@@a@
1 11
2 2 2
1 11
2 2 2
1 11
1 - -
1 11
1 11
@@@a@
1 11

B10



31
32
33
34
N 35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48
49
50

414 2745 00
414753500
414 7533 00
414 814100
4149670 00
408 8019 00
391 3007 00
572 0446 00
414922700
414 4408 00
5720542 00
572 0565 00
414 6127 00
5720286 00
414 4732 00
732 6011 43
414 3516 00
414 2669 00
414 2670 00
414 3793 00
414977200
394 1033 00

Fuel System

Systeme d’alimentation

Circlip covveevieene
Circlip covvevrcrenne.
Washer..................
Male Connector

Choke Cable

Throttle Adaptor
Air Filter ................

Allen Set Screw M8 x 10.........cccoueee.
Heat Throttle Handle (30 mm) ............
Heat Throttle Handle (34 mm) ............

Kill Switch..............

Lock Washer

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

Cable Clip..............
Plastic Nut..............

480 1416 00

Circlip ..oovvveienee,
Circlip .ovvevevennne,
Rondelle ...............

Vis de pression Allen M8 x 10 ............
Manette d’acc. chauffant (30 mm) .....
Manette d’acc. chauffant (34 mm) .....

Interrupteur d’urgence

Logement de manette d’accélérateur ....

Vis autotaraudeuse

Attache de réservoir gauche................

Pince-cable ...........
Ecrou de plastique

Rondelle-frein

TOURING

E|E|IL|S
W|E | L
E
1111
1111
1111
1111
- - 11
4 4 4 4
1111
1111
1111
1111
11 - -
- - 11
1111
1111
1111
4 4 4 4
1111
1111
1111
2 2 2 2
- - 11
- - 11
B11



377




N 1030

©O© 00 N o Ol & WO DN -

W W DD NN NP ERPEPRP R R ERPREEREERERER R
P O © 00 N O Ol H WO NP O O© 00O NO O B WOWDN P+—, O

N 32

403 1257 00
404 1037 00
404 1548 00
404 122100
404 1229 00
404 1213 00
404 1526 00
404 1524 00
404 117000
404 1284 00
404 1070 00
404 1042 00
404 1091 00
404 1033 00
404 1076 00
404107100
404 1073 00
404 1074 00
404 1023 00
404 1018 00
404 101700
404 1097 00
404 1096 00
404 1016 00
404 1032 00
404 1109 00
404 1266 00
404 1030 00
404 1020 00
404 1098 00
404 1534 00
404 1120 00
861 7516 00

Carburetors «377»

Carburateurs «377»

Connector .............

Screw with Lock Washer....................

Jet Needle J8-6DP9

Throttle Valve CA 2.5 ...,

Needle Jet NJ 159-P-0
Gasket Pan ...........
Pilot Jet 40...........

Float Arm Pin

Needle Valve

Baffle Ring ...........
Main Jet MJ 140

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/ 95

480 1416 00

Vis avec rondelle-frein
Aiguille J8-6DP9
Rondelle-E ...........

Tiroir d’accélérateur CA25................
Gicleur d’aiguille NJ 159-P-0...............
Joint d’étanchéité de la cuve..............
Gicleur du ralentiPJ 40........cccccovevneee.
Goupille de levier de flotteur ..............

Levier de flotteur
Flotteur ................

Joint torique

Bouchon d’acces

Vis du mélange du ralenti ...................

Ressort (vis du mélange du ralenti) ... 1

Ressort de la vis du ralenti .................

Vis du ralenti

Chicane.................
Rondelle-siége
Soupape d’admission
Bague de chicane

Gicleur principal MJ 140.........ccccuue.
Guide du tuyau d’aération...................

Vis et rondelle-frein
Tuyau d’aération
Adapteur d’amorceur

TOURING
E|IE|L|S
| E | L

E
2 - -
1 - -
1 - -
1 - -
1 - -
2 - -

V)
P NARANPRPRPPNNDMNRERERPRRPRPPRPPRPREPNNRERRPRRPRRRRRERRERNRERRPRRERDN
|
|

Ensemble d'outils ............................ 11 - -
Ens. haute altitude (non ill.)............. OptOpt — -
B12







N 1035

N 1035

© 00O N O O & W N -

e T Y =
g~ W N PP Z o

16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

403 1236 00
403 123700
403 1235 00
404 1037 00
404 1548 00
404 1221 00
404 1229 00
404 1213 00
404 1104 00
404 1524 00
404 1170 00
404 1284 00
404 1070 00
404 157100
404 1042 00
4041091 00
404 1033 00
404 1076 00
404107100
404 1058 00
404 1073 00
404 1074 00
404 1023 00
404 1490 00
404 1018 00
404 1398 00
404 1017 00
404 1252 00
404 1096 00
404 1016 00
404 1032 00
404 1109 00
404 1190 00
404 1122 00
404 1030 00
404 1020 00
404 1098 00
404 1534 00
404 1274 00

Carburetors «503 - 443»
Carburateurs «503 - 443»

Carburetor VM 34 -465 (PTO)......... Carburateur VM 34 -465 (PDM) .....
Carburetor VM 34 -466 (MAG) ....... Carburateur VM 34 -466 (MAG) .....
Carburetor VM 34 -467 (PTO)......... Carburateur VM 34 -467 (PDM) .....
COVET ot COUVEICIE ...
Throttle Vale SPring.......cccoevvvvirennnns Ressort du tiroir d’accélérateur ..........
Fitting CoNNECtor........cccovvevvererernicnnnn. Couvercle de raccord..........cccoevreunnnn.
CONNECEON ..., RACCON ...
Screw with Lock Washer ................... Vis avec rondelle-frein ...........cccc...e..
Jet Needle J8 6DH2 ........ccocvvvrrvennne, Aiguille J8 6DH2 .......cccovevreericinn
E-RING oo Rondelle-E ........coovvivveinercee
PACKING ...vvviireieer e TaMPON ..
Throttle Valve CA 2.5, Tiroir d’accélérateur CA 25 ................
Needle Jet NJ 159-P-0.....cccccoevevinnne. Gicleur d’aiguille NJ 159-P-0..............
Needle Jet NJ 159-P-1 ......cccccovvrnnnn. Gicleur d’aiguille NJ 159-P-1..............
Gasket Pan ........ccccvevvieninenniens Joint d’étanchéité de la cuve..............
Pilot Jet PI 40 ..o, Gicleur du ralenti PJ 40...........cccvvunee.
Float Arm Pin.....cccooovvieeiceieeieen, Goupille de levier de flotteur ..............
Float Arm ..., Levier de flotteur .........cccovvevvcrcinnnnn
FIOAL ..o FIOLERUI ...
CaP o BOUChON ...
O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo
PlUG SCIEW ... Bouchon d’acCes ........covvvvverienrnennn,
Idle Adjusting SCrew..........cccvvveervnenee Vis du mélange du ralenti ..................
Idle Adjusting SCreW.........cocvvrvrerrnnen. Vis du mélange du ralenti ...................
Idle Adjusting Screw Spring ............... Ressort (vis du mélange du ralenti) ....
Idle Adjusting Screw Spring ............... Ressort (vis du mélange du ralenti) ....
Throttle Stop Screw Spring ................ Ressort de la vis du ralenti .................
Throttle Stop SCrew ........ccccvvvvrreennnns Vis du ralenti .........cocoeevvevieesiiennnns
Baffle Plate ........cccoovvevnnivieiinnn, ChiCaNE ..o
Washer-Seat .........ccovvvennennieins Rondelle-SIBge .....coovvvvevreereinirrieine,
Needle Valve 1.5.......cccccovvvvvvvicrnnnn. Soupape d’admission 1.5..........ccvne.
Baffle RiNG .....covvvverercce, Bague de chicane .........cccccocovvririnenen
Main Jet MJ 190 (PTO) ....cooovrvvvrrvrnnn, Gicleur principal MJ 190 (PDM)..........
Main Jet MJ 180 (MAG) .....cccevvrrnnee Gicleur principal MJ 180 (MAG) .........
Tube Retainer Plate ..........c.cccoevireunenes Guide du tuyau d’aération..................
Screw and Lock Washer .............c....... Vis et rondelle-frein ...
VeNt TUDE ... Tuyau d’aération .........ccccccerrevinrennns
NIPPIE oo Adapteur d’amorceur ..........ccooverernen.
SPING oo RESSOM ...

480 1416 00

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

|
|
|
[ B N

|
|
N N = T = R S Sy S S O
N N = T = T =N N R Sy N S N

I
I
N N I R N Y e
L T T T S SE N SR N

I

I

| =
=

|

|
[ I R O L T e
N P NN DN RE PR R R NRE R



32
33
34
N 35

36
N 37

404 1564 00
404 127500
404 1272 00
404 1566 00
404 1549 00
404 1120 00
861 751500
861 7514 00

Carburetors «503 - 443»
Carburateurs «503 - 443»

Plunger Ass’y
Support-Guide

High Altitude Kit (Not Shown)..........
High Altitude Kit (Not Shown)..........

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

480 1416 00

Plongeur ass. .

Support-guide

Capuchon.......
Capuchon.......
Ens. d'outils.

Ens. de haute altitude (nonill.) .......
Ens. de haute altitude (nonill.) .......

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

C2






©O© 0O N o Ol b W DN

N RO NN NN NNNRNDND R PR R B R B PR R
©® N o O RR WOWNREPF O © 0N 0l WN B O

N 29
30
N 31
32
33
34
N 35
36
37
38

504 0954 00
504 0954 02
228 9110 45
371801300
504 087100
504 0912 00
504 0934 00
405 4044 00
371901700
414 8828 00
371901700
504 0709 00
504 0717 00
412 105500
504 0810 00
504 0803 00
4054030 00
414 5313 00
504 0802 00
732 6011 63
7329000 20
414 4844 00
414 5756 00
7326011 12
228 5010 45
7326011 11
504 0838 00
5010221 00
414 3623 00
080 0371 00
732 6000 04
572075500
504 073700
2240012 11
501 0231 00
4149694 00
2247011 88
222 0025 65
732 6011 32

Chaincase

Carter de chaine

Chaincase..............
Chaincase.............

Retaining Ring

Sprocket (44 Tooth)
INNer ShiM ...
Drive Chain, (72 Links)
Chain Tensioner
Washer
Needle Bearing
ROIET .o,
BUSNING oo
Tensioner Adjustment Screw .............
Copper Washer 10 mm

Hex. Screw M10 x 40
Elastic Nut M10

Flanged Screw M6 X 30 ........cccovvvrnne.

Filler Cap ..............
Washer

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

Hex. Screw M10 x 25
Allen Screw M8 x 10

480 1416 00

Segment de retenue
Anneau d’étanchéité
Segment de retenue
Pignon (44 dents)
Cale intérieure
Chaine, (72 maillons)
Tendeur de chaine
Rondelle ................
Roulement a aiguilles
Rouleau ..........c......
Entretoise ..............

Vis de réglage du tendeur ...................
Rondelle de cuivre 10 mm........coc........

Joint torique

Goupille de sécurité
Vis hex. M10 x 40
Ecrou élastique M10
Vis hex. M10 x 70
Entretoise ..............
Protecteur ..............

Joint torique

Couvercle de carter de chaine ............
Vis hex. a épaulement M6 x 30 ..........

Bouchon de remplissage
Rondelle ................
Rondelle 10 mm
Capuchon...............

Joint Torique

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 25
Vis Allen M8 x 10

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

H
I
I
I

1 -
@ -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
3

3 —
5 —
2 —
5 —
1 —
1 —
1 —
4 —
1 —
@ —
2 —
1 —
2 —

[EEN

O P P NP NNOPFP PSP PP OONOO®WRRPR®WRERRRPEPRPNNMNRPRREPRRERRERRRERRPRRPOQORPRFRPRE

N PPN PRPNNMNOPRFRP AP PRPRPPRPRPOONMNOOWERER®OWERERRRPRPREPNNMNRPRPREPRPRPRPPEPRPPRPRPRPRPRPER,EROORPRPR
|

3




39
40
41
42
43
44
45

504 0829 00
224001211
581101700
732 6011 44
405 4044 00
417 0009 00
371910000

Chaincase TOURING

Carter de chaine “lolElL

E
WaSHET ... Rondelle ......covoveeeeiiccecee 2 2 2 -
Washer 10 Mm......cccocovvvevvnrenieennns Rondelle 10 MM ...coovvvvvvvceices 111 -
Oil Seal.......ccvvirrerees Anneau d’étanchéité ............ccovvvnnne 111 -
SCIEBW .o VIS oo 111 -
Ball Bearing 6205...........cccocoeerrvrerrnnns Roulement a billes 6205 ..................... 111 -
Spring Washer ..., Rondelle-ressort ........cccocvveenireinnnns 111 -
CIFClP coveeeveceseeeee s CIrClip oo 111 -

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95 480 1416 00 C4






Transmission TOURING
Transmission ‘E olE|L

E

1 5040954 02 ChainCase........ccovvievrirnirienrieieen, Carter de chaine .........cccovevvierininnn. - 1
2 5040824 00 Chain SHAer ..., Glissiere de chaine........cccocovvvvveerienne. - - -1
N3 732900040 Copper Washer ........cccvverenernenennn, Rondelle de cuivre..........ccoevvevrirnnnn. - - -2
4 2220616 65 SCrEW MB X 16 ..., VISMB X 16 .o - - -2
5 732620001 Cylinder Pin ......cccoovvvvveeeiieeceine, Goupille cylindrique .......ccoevverervrrnne. - - -1
6 405404400 Ball Bearing 6205...........cccocoevrrirninnnee Roulement & billes 6205 ..................... - - -1
7 414882800 SAl .. Anneau d’étanchéité.............cccceevrnee - - -1
8 371901700 Retaining RiNG.......ccocovvevvienrrcninnnn, Segment de retenue..........cccoceevvernnne. - - -1
9 5040810 00 Chain TeNSIONEr .......covvivvireeriirieiiin, Tendeur de chaine..........cccoveevenininees - - -1
10 3719100 00 CIFCHP coveereeree s CIrCHp v - - -1
11 7326011 44 SCIEW .ot VIS it 1
12 504080200 BUSNING oo ENLretoiSe .o - - -1
13 414531300 ROMEN ..o, ROUIEAU ..o - - -1
14 405403000 Needle Bearing ........ccccoueevrreervrerennns Roulement a aiguilles ...........cccouvunne. - - -1
15 504 0803 00 WaSHET ... Rondelle ... 2
16 732601163 Tensioner Adjustment Screw ............. Vis de réglage du tendeur ................... - - -1
17 414484400 O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo - - -1
18 2240012 11 Washer 10 mm......cccocoevvennenncnnns Rondelle 10 MM .....oovviviieice - -3
19 504 0934 00 ShIM e Cale e - - -1
20 504091200 Sprocket (21 Tooth-narrow)................ Pignon (21 dents-étroit)............ccceveuue. - - -1
21 504087100 WaSher ..., Rondelle ..o, @
22 228911045  Castellated Nut M16 ........ccoooevrveenees Ecrou & crénaux M16 ........cc....ccoevvevene. - - -1
23 5040941 00 Retaining RiNG.......ccocovvevrinnrreninennn, Bague d'appui .......ccceveevrrirnnneinininns - - -1
24 504 0942 00 Coupling Shaft .......ccccoeevviiveiininnn, Arbre de couplage .........cccoovvvvrirernnnns - - -1
25030 581 0959 00 Sprocket Ass.y, (44 Tooth-narrow) ..  Pignon ass., (44 dents-étroit)............ - - -1
25 504 088200 Sprocket (44 TOOth) ......cccovverrireinneen, Pignon (44 dents).........cccovevrrvernernnnns - - -1
26 4147726 00 Needle Bearing ........ccccoeevvernrriernnnns Roulement & aiguilles ..........cccvvrenee. - - -1
27 5040768 00 DIIVE PiN oo Tige d’engagement ..........cocovcvreeennne. - - -3
28 414772700 SPIING cvoveeiceee s RESSOI ... - - -3
29 504076100 Retaining RiNG........cccovevvieirinininnne, Anneau de retenue..........ccocvveeeennee. - - -1
30 222052065 Hex. Screw M5 X 20.......cccvvvviiviennnn. Vishex. M5 X 20 ......ccoovvvveninieinns - - - 6
31 228451046  NULMS ... ECIOU M5 ... - - - 6
N 32 5040968 00 Gear (56 TOOth) ...vvvevceerieeeriereinen, Pignon (56 dents)........cccoevveerrerernnnns - - -1
33 —XXX— Allen Screw M6 X 16 .......ccocvvvereennnee. ViSAIIen ME X 16 ..o - - -1

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95 480 1416 00

C5



34
35
N 36
37
38
39
40
41
42
43044
44
N 45
46047
a7
48
49
50
N 51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
N 69
70
71
72

2240611 51
222 0890 65
504 0991 00
222 0050 65
2247011 88
504 0831 00
732 8040 03
504 0773 00
504 0787 00
581 1222 00
414 8050 00
4149694 00
581 0982 00
414773100
7326100 75
504 0829 00
504 087700
504 0992 00
504 0838 00
501 0221 00
228 5010 45
222 0845 65
417 0009 00
4147732 00
3718013 00
412 105500
7329000 20
504 0943 00
504 0946 02
222 0514 65
2247510 90
570 0457 00
224761110
414 9276 00
224081201
504 0985 00
504 0758 00
228 5810 45
732 6000 02

Transmission
Transmission

Reverse Shaft

Spring Pin......c........

Trust Washer

TrustRINg ........c......
Sprocket Ass'y (19 Tooth)
Needle Bearing

Elastic Stop Nut M8
Hex. Screw M6 x 16

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

Elastic stop nut M10
Hex. Screw M8 x 45

Hex. Screw M5 x 14
Lock Washer 5 mm
Rubber Washer
Lock Washer 6 mm
Flange Bushing
Washer........ccceu.e.
Cover Chaincase

480 1416 00

Rondelle 6 mm
Vis hex. M8 x 90
Capuchon..............
Vis hex. M10 x 50
Rondelle-frein 10 mm
Axe de renverse

Bague de butée
Engrenage ass. (19 dents) .........cc.c..... -
Roulement a aiguilles

Joint torique

Goupille fendue

Patte de verrouillage
Ressort a rappel
Entretoise .............
Protecteur .............
Ecrou élastique M10
Vis Hex. M8 x 45
Rondelle a ressort

Chaine (72 maillons-€troite)................

Rondelle de cuivre

Rondelle de caoutchouc
Rondelle d’arrét 6 mm
Douille a épaulement
Rondelle ...............

Couvercle de carter de chaine ............

Fourchette ............
Ecrou élastique M8
Vis hex. M6 x 16

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

1
1
P P P R R R R R NNNR R WORRRERREROCRE R R R RRERERENRERRRRERRRER R



N 73
74
75

N 76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

N 86
87
88
89
90
a1
92

N 93
94
95
96
97
98
99

100

504 1429 00
414772500
504 0950 00
5700486 00
504 0949 00
4147734 00
228 0610 45
5700446 00
572071100
504 0737 00
222 0620 65
414 3623 00
732 6000 04
572075500
414 5756 00
7326011 11
364 9016 00
732 6011 12
390 0089 00
504 0947 00
515 1626 00
228 5510 45
414 8051 00
389 8043 00
228 5610 45
405 4044 00
581101700
371901700

Transmission

Transmission

Shaft ..o,
Spring PIN M5 X 20.......cvvvveeriereinnnn,
SUPPOIt-PIVOL ...coovverieeee s,
Alignement Rod ........cccovevrrvernniennns
PIAte ...
Ball Joint........cccooevviiicieicce,
NUEMB ..o
GIIP v
Stopper-SWItCh .......cccoveevvceieeiinnne,
SNIM <o,
Hex. Screw M6 X 20........ccocovevrninnnes
S€Al .o
Self Tapping Screw M6 x 30 ..............
Filler Cap .ocoveveeeeeecseceseeeen,
Hair PN
Hex. Screw M10 X 70......ccovvvvivininns
SCIEBW .o
Hex. Screw M10 X 40........ccccovvrnennnes
RIVEL ..o
TIEROG ..o
Switch Connector ASS'Y .......ccovveeennne.
Elastic Stop NUt M5.......cccovviiniinne.
Back-Up Alarm ........ccccooevvinnieinnns
PUSN NUL ..o
Elastic NUE M6 .......ccoovvieiciiiine,
Ball Bearing 6205...........cccoceeerrvrerrnnnns
Oil Seal.......ccoovviieeeec,
CIFClP coveeevercesre s

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

480 1416 00

PoIgnée .......cocvunee.

Butée-contact

Vis autotaraudeuse M6 x 30................

Bouchon de remplissage
Goupille de sureté
Vis hex. M10 x 70

Barre d’accouplement

CONLACLEUN ASS. ..eovvvevirriiie e seeries

Ecrou élastique M5

Alarme de mise en marche arriére .....

Ecrou & pression
Ecrou élastique M6
Roulement a billes 6205
Joint d’étanchéité d’huile ................... -
Circlip «ovovvvveiene

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

1
1
P P P NPRFRPRPRPRPRPRPRPPEPOFPNREPERAEREPNNMNORFRFRPRERERRERRRERRPRDNLPR

C7






N 1013

N1
N 2

© 0O N O

10
11
12
13
14
15
16
17

Y
|®Lss

417 2098 00
4172097 00
417 1202 00
4171203 00
4171168 00
417 1162 00
417118500
417 1184 00
417116100
417 1181 00
417 1204 00
417117300
417 1165 00
4171183 00
417 1186 00
417114500
4171138 00
392 0028 00
732 6000 21
414 8833 00

Drive Pulley «377»
Poulie motrice «377»

Drive Pulley Ass’y
Drive Pulley Ass’y
Inner Half ...............
Outer Half...............
Locking Screw

Washer-Guide

Circlip ..oververennen,
Block-Centrifugal
Weighing................
Support-Bushing
Washer-Retainer

Capsule ........ccevne..
Hex. Screw 1/2 - 20 x 6”
Lock Washer ..........

Self Tapping Screw M6 x 16 ..............

Drive Belt ...............

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

480 1416 00

Poulie motrice ass. ..........cccueuuu.....
Poulie motrice ass. .........c.ccooeuu....

Demi-poulie fixe
Demi-poulie coulissante
Vis de blocage
Rondelle guide
Ressort .......ccceveeee
Ressort .......cccceveee
Circlip «.ovvevverne
Bloc centrifuge

Capuchon...............
Capsule ..o
Vis hex. 1/2 - 20 x 6”

Rondelle-frein

Vis autotaraudeuse M6 x 16 ...............

Courroie d’entrainement

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E
1 - - —
-1 - =
11 - -
11 - -
11 - -
11 - -
-1 - =
1 - - —
11 - -
3 3 - -
3 3 - -
11 - -
11 - -
11 - -
11 - -
3 3 - -
1
1
6
1

C8







N 1030

N 2°3

405

© 0O N o

10011
11
12
13

N 14015
15

N 16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
N 27

28
29
30
31

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95

417 2123 00
417 2104 00
420 4804 17
420 4800 94
420 4802 97
420 4802 95
420433173
420 4484 55
420 4331 95
420 4291 32
420 4274 00
420 4291 40
420 2452 10
420 4401 66
228 5610 45
420 4273 92
414 6784 00
414 6895 00
420 4122 87
420 4331 88
420 4405 61
420 2453 70
420 4803 95
420 4802 27
420 4802 84
420 4291 50
420 4401 80
4204401 70
4209279 41
420 4421 10
4204381 00
420 4307 30
420 4600 47
420 4600 45
529 0079 00
420 4833 25
732 6000 02
414 8833 00

Drive Pulley «503 - 443»
Poulie motrice «503 - 443»

Drive Pulley ASS'Y. ...ccvvvvviirririeiins Poulie MOtrice ass. ......ccovvverevrrernenne
Drive Pulley ASS'Y. ...cccovvererereiriciennns Poulie MOLriCe ass. .....ocvvrvvrerrrvrernns
Inner Half Ass’y. (Incl. 1t.35&36)......... Demi-poulie fixe (incl. it.35&36) .......
Inner Half Ass’y. (Incl. 1t.35&36)......... Demi-poulie fixe (incl. it.35&36) .......
Outer Half ASS'Y ....covvveerieierieinirinen, Demi-poulie coulissante ...................
Outer Half ASS'Y .....ovveerrierreirinnn, Demi-poulie coulissante ...................
Bushing Outer Half ..............cccccovrvrnnen. Douille de demi-poulie coulissante ....
LEVET ASS'Y ...t LEVIEr @SS. ..ovvevieirireeirieeiseeieieen,
Flange BUShING.......cccovvvvrneeriereinnnne, Douille a épaulement..............cceuue.
ROMEN ..o, ROUIEAU ..o,
Thrust Washer ..........ccooeovvinninns Rondelle de butée ........cccocvvvriinnnnns
PIN oo GOUPINIE ..
COLEer PiN ..o, Goupille fendue ........ccovevveerieinnnns
FItting SCreW ....c.cvvvvvveeecereeieen, Vis d'ajustement .........cooeevvvvriennns
LOCK NUE M6 ... Ecrou de blocage M6 .........c.....coee.....
SPring Seat .......ccooovveviveerieerreeis Siege du ressort .......ccvveereerrinenns
Spring (Yellow/Violet).........cccovvvenneee. Ressort (jaune/violet) ..........cccovvvnne.
Spring (Blue/Yellow).........cccovevvinne. Ressort (bleu/jaune) ..........ccccvveunnee.
Spring COVer ASS’Y ......ccovvervvnrnnn. Couvercle de ressort ass...............
Bushing Spring Cover.........cccovvinne. Douille de couvercle de ressort ........
Allen Screw MBX40 .........coovvvvirininnn. Vis Allen M6X40 .........ccocvverivieenn.
Friction-Washer M6............cccccevvnenne. Rondelle de friction ...........ccovveunne.
GOVErNOr CUP ..eveeiceciessseeciein, Cuvette du régulateur ...........ccoeevene.
RAMD s RAMPE o
RAMD s RAMPE o
Dowel Tube M8x24..........ccocvvvernnn. Goupille d'assemblage M8x24 .........
Hex. Locking Screw M6x20 ................ Vis de blocage hex. M6x20................
Calibration SCrew ..........ccceevivireininnn, Vis de calibration ............cccocovvevinnn.
WaSher ..., Rondelle ..o,
Locking NUE MG .......covvuvvirncininnee, Ecrou de blocage M6 ...............ccee.....
SPIING oo R0
O-RiNG v JOINE LOMQUE ..
Slider Shoe ..., GlISSIEIE ..o
Slider SRoe........ccvveviercees GlISSIEIE w.vvvvvvveieieiereee s
Puller Inner Half ..., Extracteur de demi-poulie fixe ..........
Clutch Repair Kit............c.coovvrne. Ens. de réparation d’embrayage ...
Self Tapping SCrew.........cocovvververenne. Vis autotaraudeuse ..........c.ocevvennne
Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ...................

480 1416 00

TOURING

E|IE|IL|S
| E | L
E

|

|
-

|

|
|
P P WWwww o wo W
P W wwwo wo W

| |

| |

w Rk, W w
| P W Wk -

I

I
D OOWwW W W o W
DWW W W o W W

I

I
e N
[ = = =)

C9



Drive Pulley «503 - 443» TOURING

Poulie motrice «503 - 443» “lolElL

3 E

32 7329000 26 Conical Spring Washer ............ccc...... Rondelle-ressort conique ..........cccuueee. - -11

33 417113800 SCrew 1/2 X 6-1/2 ...oovvvivevinieininn, VIS1/2 X 6-1/2 oo, - -11
N34 861751500 High Altitude Kit (Not Shown) ...... Ens. haute altitude (non ill.)........... - — Opt -
N 861751400 High Altitude Kit (Not Shown) ...... Ens. haute altitude (noniill.)........... - — — Opt

35 414807500 Ring Gear (86 T0Oth) .......ccoovvrererrenne. Couronne de lancement (86 dents) ..... - -11

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95 4801416 00 C10






N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N 23
24
25

N 26
27
28
29
30
31
32

— XXX —

504 0959 00
504 141700
4149180 00
415011200
414 8731 00
420 2453 70
504 1418 00
504 0960 00
414 8208 00
371903100
414 5058 00
504 141900
223 5630 65
228 0610 45
414 5813 00
504 0583 00
504 1284 00
504 1082 00
517078700
2247811 40
222 0865 65
504 0984 00
5070290 00
501 0223 00
501 0250 00
405 4079 00
732 6011 56
228 5810 45
507 0213 00
414 9289 00
224081171

Driven Pulley TOURING

Poulie menée “lolElL

E
Driven Pulley ASSy ..o Poulie menée ass. ............cccouu... 1111
Fixed Half Pulley .........cccocovvvrcrnrnnne, Demi-poulie fiXe .....cccovvvvvvveerieinnnns 1111
Sliding Pulley ASS’Y ..........ccocouvnnn. Demi-poulie coulissante ass. ....... 1111
Cam Slider Sh0e ........cccocovvvvivieninnn, Glissiere de came........ococvvvvevinineinns 3 333
Bushing-Garlock ............cevvvvevirerenne. Douille-Garlock..........ccovvvvvericinnnn. 1111
Bushing-Garlock ............oevvervieinnnne. Coussinet-Garlock ...........cccoevrerrinnee. 1111
WaSher ..., Rondelle ..o, 3 333
WaSHET ..o Rondelle ... 1111
Cam 44° ..o, Came 44° ... 1111
KBY it Clavette .......cccocovvvevvienniece 1111
SNAP RING ..o, Frein d’axe ..o 1111
Release Spring (Orange) .........ccoeeevne. Ressort de rappel (orange) ................. 1111
Thrust Washer ..........ccooeovvenninnns Rondelle de butée .........ccccovvvrvrennnnn. 1111
Allen Screw M6 X 30 ....coovvvveeririrrennns Vis Allen M6 X 30 .....covvvivviiiniinieinns 3 333
NUEMB oo ECTOUMB ...ooooveeeeeeeen e 3333
KBY vt Clavette .......cccovverveerieerieeeeens 1111
Counter Shaft Extension ..................... Rallonge d’arbre de renvoi.................. 1111
ShIM s Cale..oe s 1111
ShIM e Cale e @@ @ @
WaSHET ... Rondelle ... 1111
Lock Washer 8 mm .......cccovvvirvnnnnns Rondelle-frein 8 mm.........cccocvvvininnne. 1111
Hex. Screw M8 X 60.........cccuevvuririnenes Vishex. M8 X 60 ........ccccvurvirirririreinenes 1111
Countershaft .........cccooovvvninniininn, Arbre de renvoi .........ccocvevniinicnene 1111
Brake DisK ......ccccovevrveviicririeeirnnn, Disque de frein .......ccoevvveveeesicrenns 1111
SPACET ... ENtretoiSe ....cvvveeecereecece 1111
FIANGE oo FIASQUE ..o 2 2 2 2
Ball Bearing.........ocovevvveeenenieiniennn. Roulement @ billes .........ccccovvervininnne. 1111
Allen Screw M8 X 25 ......ccovvvvirvrennns Vis Allen M8 X 25 ..o 3 333
Elastic Stop NUtMB8.........ccccevvrvrnnne. Ecrou élastique M8 ..........cccoovvveevveenne. 3 3 33
KBY ittt Clavette ... 1111
O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo 2 2 2 2
Washer 8 mm........cccooevvevnninninins Rondelle 8 mMm .......ccovvevniiice, 1111

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95 4801416 00 Cil1



Belt Guard
Garde-courroie




© 00O N o O & W N -

L e o =
~N o O W N P O

18
N 19520
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Brake and Belt Guard
Frein et garde-courroie

222 0855 65 Hex Screw M8 X 55......covvvicivirninnes Vishex. M8 X 55 ......ccvvivnieininieinenns
4149418 00 TOOl BOX SPrNG ..cocveveeevrreerisereesierninns Ressort pour coffre a outils.................
— XXX — RIVEL ..o RIVEL ..o
507 0226 00 Brake Lining Wear Warner ................. Indicateur d’Usure .........cccoeeeerrererrenns
860 7017 00 Brake Pad Kit..........cccoevrrveviceriiennn, Ens. de plaguette de frein....................
507 0276 00 Mobile Brake Lining Holder ................ Etrier de garniture de frein mobile

507 0204 00 Locking Tab ......cvvvvrveereeeceecieine, Patte de verrouillage ...........cccevvvenne.
228 5810 45 Elastic Stop NUt M8..........ccocoeervis Ecrou élastique M8 ..........cccocvvvervveenne.
507 0202 00 Release Spring ......ccccvvevvveerieeeennen, Ressort de rappel .........ccocovvvevirernnnns
507 0196 00 Ratchet Wheel ..o, Roue a CliqUet ......cocvveevivrnirieiein,
507 0215 00 Brake Lever .......coevveenieencnine Levier de frein ..o
507 0094 00 Ratchet Wheel Spring..........ccccovvenne. Ressort de roue a cliquet ....................
507 0275 00 PIN oo Goupille de SOreté .........ccovvvvevirvirnnnns
414922500 Brake Cable ........cccovvvvvircvrncieicnnnn, Cable et gaine de frein..........ccccvvveee.
3719013 00 CIFCHP coveeseeeeee s Frein d’axe ..o
414 4606 00 SPIING cvoveicee s 0] A
228 5610 45 Elastic NUE MG .......cccccovvrvveenicninnne, Ecrou élastique M6 ...........ccoc..cvervveeene.
414 274500 Retainer RiNG ......ccovvvevevieniicnirn, Segment de retenue..........cccoceeevvceenne.
517 2836 00 Belt Guard Ass’y (Incl. It. 2) ............. Garde-courroie ass. (incl. it. 2) .......
4141087 00 Warning Decal .........cccovvevninninnnns Décalque d’avertissement ..................
518207500 Reinforcement.........ccoevevenineninnn, RENFOIT ...
414 4732 00 Self Tapping SCrew.........covvververenne. Vis autotaraudeuse ...........cccoeveeeeenece.
414 4408 00 SEUSCIEW ..., Vis de pression ........cccvevnireenenennins
414 4416 00 Brake Handle HoOuSiNg .......cccccoevvveae Logement de manette du frein............
414 6126 00 Dimmer SWItCh ........ccccovvvinniennnes Commutateur d’éclairage..........c..........
414 4731 00 COVET oot COUVEICIE ...
4147294 00 Spring Washer .......cccccocovvivninnnnen, Rondelle ressort .......ccccocvvevneeininnns
517 229300 Spring Plate .........ccovvevveeiceeieieis Plaque de ressort .........coeevvvereerrnnns
414612500 Brake Light Switch .........ccccovvvivrennen. Contacteur du feu d’arrét....................
5720257 00 Brake Handle..........cccooovvieninvniinnnn. Manette de frein .....c.ccocevvecenieinnnes
517 229400 PN oo GOUPIMIE .o
5720252 00 Brake Lever .......coevvennieenienne Levier de frein ..o
389 8043 00 PUSN NUL ..o ECrOU & Pression ........oeeveemveennrveee.

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

TOURING E / E(LT) / LE / SLE — 05/95 480 1416 00

E
Q)

I I T e T e S e S T e N T T S e e o T T e T e S S e N S S N S N = = )

C12

L
E

e e e e e T e T e T T = T e e e e e S e e R e L L

TOURING
S

L

E

I I e T e I e S N S e e N T T e e S T T e T Y S S e e N S B N S B Y )



34
35
36
N 37
38
39
40
41

5720738 00
390 4036 00
414 1152 00
518 314200
390 4096 00
409 2093 00
409 2061 00
409 2042 00

Brake and Belt Guard TOURING

Frein et garde-courroie ol L

E
COVET oo COUVEICIE ..o, 1111
Rivet (BIack) .......cocovvveerrinrreeiennn, RIVEL (NOIF) ..o 2 2 2 2
TIE-RAD .. ALtaChE ...coovve 1111
Bracket .......cocovvvverinesinenieis ATEACNe ... 1111
RIVET ..o RIVET ... 1111
Housing Tab ......ccovvivnienriesenen, Logement raccord.........cccovervrirrenenns 1111
TAD oo, PALLE ..o 5 555
Housing Tab ......ccovvevvrenrecene, Logement raccord..........ccoveererirrinennes 1111

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95 480 1416 00 D1






© 0O N o O &~ W N -

e e e N o e =
© 0 N o Ul WN PO

N 20
N
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

506 1214 00
222 0285 65
4147947 00
506 1329 00
408 2007 00
506 1192 00
414 7680 00
7326100 10
503 1259 00
732 6100 42
414 1152 00
506 1108 00
4147681 00
732 6100 11
228 5210 45
409 2043 00
224021251
5615031 00
293 7500 01
506 1305 00
506 1306 00
222 9835 65
228 7810 45
506 1201 00
5171262 00
5720644 00
572 0645 00
222 0820 65
506 0606 00
5720671 00
228 5810 45
2247811 40
506 1141 00
506 0554 00
414 4916 00
222 0855 65
572 036500
572061700
5700248 00

Steering System TOURING
Systéme de direction ol L

E
BIOCK ....ovieeeiierere e, Bloc d’attache ........cccvevvievrcninnnne 1111
SCrew M12 X 85 VISMI12 X85 ..o 1111
CUSNION ..o COUSSINEL ..., 2 2 2 2
PIVOL AMM o, Bras de pivot .........ccoccereerieeiiennnnns 1111
Grease Fitting.........ccoeveeerenseerennn, GrAISSEUI ...cvvvcreverereies e 1111
TIE RO .o Barre d’accouplement ...........cccoovvnenee 2 2 2 2
R.H. Ball JOINt ..o, Joint & rotule droit .........ccooevvriininens 3 333
Jam NUE M0 ..o Ecrou de blocage M10 ...........cccoovveeen.. 3333
Hard Washer ..........cccooovvvenieiicennn, Rondelle trempée .........ccoeovveervreennnns 12 12 12 12
Elastic Stop Nut M10........cccc.coeevvvnne. Ecrou élastique M10 .........ccoc.oeeerveennn. 6 6 6 6
TIE RAP coveceee s ALtaChE ... 2 2 2 2
TIE RO oo Barre d’accouplement ............ccooevunnn. 1111
L.H. Ball JOint ..o, Joint & rotule gauche ...........cccevvvrnnne. 3 3 33
Jam NUEtML0 ..o Ecrou de blocage M10 ...........cccoovveeene. 3 3 33
Elastic Stop Nut M12........cc.c.coevvvenne. Ecrou élastique M12 .........ccoc..coeevveenne. 1111
Housing Receptacle ...........ccccevvernnee. Logement raccord femelle .................. 2 2 2 2
WaSher ..., Rondelle ..o, 1111
Receptacle ......ccoovvvevninniee, Raccord femelle ........cccooevvienicinnnee. 6 6 6 6
TIERAD covvcveeee e ALtaChE ....ocvvcecee e 2 2 2 2
R.H. Steering Arm .......cccovvvvcninnnnn. Bras de direction droit.............ccceueenn 1111
L.H. Steering Arm........ccccovvvvreerrennn. Bras de direction gauche ................... 1111
Allen Screw M8 X 35 ......ovvevrerieininns Vis Allen M8 X 35 ... 2 2 2 2
Elastic Flanged Stop Nut M8............... Ecrou élastique & épaulement MS....... 2 2 2 2
Main TUDE ... Arbre de direction ........c.coccvvvniviennns 1111
Retaining SUPPOIt ........ccovvvverrrernirennen, Support de retenue ........cccccoeeevercennnee 1111
Lower Half BUShing..........ccccovvevvnnne. Douille moitié inférieure ...........cco...... 1111
Upper Half Bushing ..........cccccovevininne. Douille moitié supérieure.................... 1111
Hex. Screw M8 X 20........cccvvevivvireennn. Vishex. M8 X 20.......ccoovvivernirnieinns 2 2 2 2
«U» Clamp ...coceeeceeeseeseis Bride en «U» ......ccoovvveiieiicesicienns 1111
Half BUSHING .....cvvirriesieece Demie douille ..o 2 2 2 2
Elastic Stop NUtM8.........ccccevvvrenne. Ecrou élastique M8 ..........cccoovvvevvvennne. 6 6 6 6
Lock Washer 8 mm .......c.cccoevvivnnnne. Rondelle-frein 8 mm ..., 2 2 2 2
Handle Bar .........cccooovevenivnininnninn, GUIAON . 1111
Steering Clamp ......ccoovevvinnininn, Bride de direction ..........ccccocovvrirrinnnen 1111
Steering SUPPOIt .......covvvvvireerirernirinnnn, Support de guidon .........cccceevvenirinnn. 4 4 4 4
Hex. Screw M8 X 55.......ccvveviivireennn. Vishex. M8 X 55......cccovnvieininieins 4 4 4 4
BUSNING oo DOUINE ..o 2 2 2 2
T o T POIGNEE ... 2 2 2 2
R.H. TieRod Cap ...ccoovvvvveeirricirinnen, Capuchon de timonerie droite............. 1111

480 1416 00 D2



39

40
41
42
43
44
45
46
47
N 48

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

5700249 00
517 241200
5172413 00
390 9068 00
390 4023 00
517124300
5720238 00
5720239 00
222 8520 65
228 7510 45
410 1100 00
5720819 00

Steering System TOURING

Systéme de direction ol L

E
LH. Tie Rod Cap.....cccouevrrrirnrieiriinnnn, Capuchon de timonerie gauche .......... 1111
R.HPlate Cap ...ccoovvvrevriceieeien, Plague du capuchon droite................... 1111
LHPIate Cap.....cccoueverrieirerieinenen, Plague du capuchon gauche ............... 1111
RIVEL ..o RIVEL .o 4 4 4 4
RIVEL ..o RIVEL .o 10 10 10 10
WaSHET ..o Rondelle ... 4 4 4 4
Steering Padding.........cccovvvrerrernirnnnnn, Rembourrage du guidon ............cce.e. 1111
KEY WY ..o MOTAISE ... 2 2 2 2
Phillips Screw M5 X 20 ........ccccevrvrnne. Vis cruciforme M5 X 20 .......ccccouevennene. 2 2 2 2
Elastic Flanged Stop Nut M5.............. Ecrou élastique & épaulement M5....... 2 2 2 2
Heating Grip .....ccovveevennierireieine Poignée chauffante .........ccccovvvienne. 2 2 2 2
End-Bar Handle ...........ccccevvvrrirninnne, Bout de guidon ........cccevvevreericiennns 2 2 2 2

480 1416 00 D3



33
— 36

&

&)

— 31

@m

N
™

S — 42

)

©




EE NGO S R

© 0O ~N o O

10
11
12
13
14
N 15
16
17
N 18

19
N 20
N 21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32
33
34
35
36
37

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

505 0639 10
518 3067 00
414 9166 00
505 0661 20
505 0663 20
228 5810 45
2240802 51
506 1130 00
222 0060 65
408 2007 00
732601176
228 5210 45
414 5306 00
228 5210 45
570053500
506 1309 00
506 0812 00
572 0699 00
506 1271 10
506 1270 10
506 0809 00
3719104 00
572079100
5700622 00
506 1158 00
2247811 40
222 9825 65
7326011 13
228 5210 45
222 0250 75
5806231 00
228 5010 45
414943100
414 9560 00
503 1406 00
222 0055 65
390 4023 00
503 1416 00
572 0698 00

Front Suspension and Ski TOURING
Suspension avant et ski ol L

E
SKi (Welded).......cooovevrvreninieiiinnnns SKi (SOUAE) ... 2 2 2
SUPPOIT ... SUPPOIT .. 111
NYION PIUG .. Capuchon-nylon.........cccoevenncnennnen. 2 2 2 -
RUNNET ..o LISSE v 2 2 2 -
Runner (Carbide) .......ccccovvrvvrrrererrennnn, LisSe (Carbure) .......oevvveerveererserernnnns OptOptOpt 2
Elastic Stop NUt M8..........ccocoeervis Ecrou élastique M8 ..........cccocvvvervvennne. 4 4 4 4
Washer 8 mm ..., Rondelle 8 mm ..., 2 2 2 2
LINK PIAte ..., Plague de raccord..........ceovuevrrirenrenens 1111
Hex. Screw M10 X 60.........ccovvvvirennnnn. Vis hex. M10 X 60........coevvvrerrirnireinns 2 2 2 2
Grease Fitting........cccoeveevreenneeennen, GrAISSBUI ..o 4 4 4 4
Hex. Screw M12 ... Vishex. M12 ... 2 2 2 2
Elastic Stop Nut M12.........cccccoevvvnne. Ecrou élastique M12 .........ccoo.coeevveennn. 2 2 2 2
CUSNION ..o COUSSINEL ..., 4 4 4 4
Elastic Stop Nut M12........cccccceevvvnne. Ecrou élastique M12 .........ccoo.coeevveennn. 4 4 4 4
SKi StOPPEN ... Butée de SKi......oovevrerrineirireinine, 2 2 2 2
SKi LEJ ..vvvvireieiiereieieesse s Jambe de SKi ......coovrveiieiiresieeis 2 2 2 2
Wear Plate .......c.cccocovvvieeicenniceinnnns Plaquette d'usure ........cccoeovveerverernnnns 2 2 2 2
HOUSING ..o COUSSINEL ..., 4 4 4 4
L.H. SWINg Arm .....cvvrceeeeceeeen, Bras oscillant gauche ............ccccevvnan. 1111
R.H. SWINg Arm.....covvevinrcen, Bras oscillant droit ...........cccocceveveinenee 1111
Thrust Washer ..........cccoovvvviennieins Rondelle d’appui ........ccccoevrrverircrnnnn. 2 2 2 2
CIFCHP covceseee s CIFClp oo 2 2 2 2
CaP o, BOUCHhON ... 2 2 2 2
Rubber Damper ........ccoccvvveerienennnnn, Coussinet tampon ......cccooeevvvreerrnnnn. 2 2 2 2
BOWI ..o, COUPOIE ... 2 2 2 2
Lock Washer 8 mm .........cccocovvvveninnn, Rondelle-frein 8 mm........cccocovvvnienne. 2 2 2 2
Allen Screw M8 X 25 ......cvvvvvieininns Vis Allen M8 X 25 ... 2 2 2 2
Hex. Screw M12 X 100 .......ccovvveienne. Vishex. M12 X 100 ......cccounvivniinnnnns 4 4 4 4
Elastic Stop Nut M12.........cccccevvvrnee. Ecrou élastique M12 .........ccoo.coeevveennn. 4 4 4 4
Hex. Screw M12 X 50.......ccocvvrninnnes Vis hex. M12 X 50 ......ccccvurviririnieinenns 4 4 4 4
ArM ASS'Y oo Barreau ass. ... 4 4 4 4
Elastic Stop Nut M10........cc.c.ceevvvvnne. Ecrou élastique M10 .........ccoc..eerrveenne. 4 4 4 4
Front SNOCK ......ocvviiererieiens AMOrtisSeur avant ..........ocoveveerienenens 2 2 2 2
Shock Spring (Black) ..........cccceevenne. Ressort d’amortisseur (noir)................ 2 2 2 2
Spring StOPPer .....ccvvvveereercen, Butée du ressort .........ocvvvreeriinrnennn. 2 2 2 2
Hex. Screw M10 X 55......ccoovviviennnen. Vishex. M10 X 55.....ccoovviveininiiinns 2 2 2 2
RIVEL ..o RIVEL ..o - - -8
CaP v CapuChoN .....ccveeece e 2 2 2 2
Block SHAING .....ccvvvvvericierce COUlISSBAU ... - - -4

480 1416 00 D4



38
39
40
41
N 42
43

503 1422 00
506 1123 00
5720299 00
506 1173 00
503 1651 00
5172549 00

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Joint Ball ......
Stabilisator ...

Half-Bushing

Bushing ........

Spring Guide

Rear Link PIate .......ccocveeeeeeeeeeee

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Rotule ...ccovevne.

Stabilisateur

TOURING

E|IE|L|S
mE|L
E

I
I
I
[N NCIEE \C R N oy V)

N
= NN
= NN

D5






Drive Axle and Track TOURING

Essieu moteur et chenille ol L
- E
1 570207100 Track (1217) oo Chenille (1217) ..o, 1 - - -
5702072 00 Track (136”) ..veveevvrerrirnrerieieseeenn, Chenille (1367).....cccoevirveeririrerieineis -1 - -
5702079 00 Track (136”) ..ovveveerreeerreresereieenens Chenille (1367)....cvvrierinreinirinnn, - -11
2 500003300 Cleat ..o AQrafe ......coeveeee s 9 108 108 108
3 5172436 00 Cable Protector ..........ccoovevivireninnn, Protecteur de cable ..........cccccovvninnne. 1111
4 228581045 Elastic Stop NUt M8..........ccocoeervves Ecrou élastique M8 ..........cccocvvvervveenne. 333 3
5 501022200 Spacer-Housing .......cccvvevveeerrereennnnen, Entretoise-logement..........ccccoecvvvvenne. 1111
N6 501025100 Drive AXIE ..o Arbre d’entrainement .............cccoeueenee. 1111
7 572010100 Speedo Drive Insert ..........cccevverrenne, Prise de l'indicateur de vitesse ........... 1111
8 414882600 Sprocket (9 TOOth) ..., Barbotin (9 dents) ........cccoevevvrerrinennn 2 2 2 2
9 501017400 Ball Bearing Protector ............ccvune. Protecteur de roulement a billes......... 1111
10 405404400 Ball Bearing 6205...........cccocoeerrvrerrnnnn. Roulement a billes 6205 ..................... 1111
11 5010178 00 Retainer RiNG .....oocvvvvevreirrieie, Anneau de retenue..........c.cocevveeeennee. 1111
12013 501017500 Ball Bearing Housing .................... Logement de roulementabilles... 1 1 1 1
13 408 2007 00 Grease Fitting........cccovveevreenieennnn, Raccord de graissage .........cccoeveeerenns 1111

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95 480 1416 00 D6




121"
TOURING E




N1
N 2
3

4
N5
6

7

8

9
10
11
12
N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
N 27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

503 1666 00
560 1022 00
216 3625 60
228 5610 45
5720754 00
222 0525 65
391 3016 00
503 1553 00
222 0620 65
732 6010 17
228 5010 45
5700367 00
5700480 00
389 8043 00
503 1624 00
503 1555 00
503 1548 00
504 1082 00
5700453 21
503 1643 00
2247011 88
228 5810 45
503 153100
5720483 00
222 0035 65
390 9087 00
503 167500
570 0452 22
405 4045 00
3719017 00
414 8884 00
503 1636 00
222 0875 65
222 9825 65
517078700
503 1510 00
503 1540 00
503 1528 00
503 0079 00

Rear Suspension (121”)
Suspension arriere (121”)

Runner (1217)

Runner Shoe (121”)

Countersunk Head Screw M6 x 25 .....

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector

Support.................
Hex. Screw M8 x 75
Allen Screw M8 x 25
Washer.................

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

Hex. Screw M10 x 110
Elastic Stop Nut M10
Rubber Stopper
Rubber Stopper
Push Nut...............

Bond Wheel (black)
Washer.................
Lock Washer 10 mm

Welded Shock Support
Idler Wheel 135

480 1416 00

Rail (1217)....ccuvvene.
Glissiére (1217)

Vis a téte fraisée M6 X 25...................

Ecrou élastique M6
Protecteur de ralil

Tendeur .....cccovvnes
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 110
Ecrou élastique M10
Butée de caoutchouc
Butée de caoutchouc
Ecrou & pression

Essieu arriere

Entretoise ..............

Roue d’engagement (noire) ...........

Rondelle ................
Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Entretoise ..............
Entretoise ..............

Support soudé d’amortisseur ..............

Roue de support 135
Roulement a billes 6205

Support ...
Vis hex. M8 x 75
Vis Allen M8 x 25
Rondelle ................
Entretoise ..............
Rondelle ................
Axe inférieur .........
Rondelle trempée

TOURING

E|IE|L|S
0| E

L
E




Rear Suspension (121) TOURING

Suspension arriére (121) ol L

E

40 224781140 Lock Washer 8 mm .........cccoevvevininne. Rondelle-frein 8 mm.......ccccovvvviinne. 2 - — -

41 2220830 65 Hex. Screw M8 X 30.......cccvvvverrvrernnn. Vishex. M8 X 30 .....ccceervvervrerrirreininns 2 - - -

42 5031536 00 Wheel Support Axle........ccccoevneninns Axe de roue de sUppOrt .......cccoceeeneee. 1 - - -
43044 572 043500 Idler Wheel..............ccccovvvvvrvearnn. Roue de support ...............cccovvrnnn. 2 - - -
44 405 4046 00 Ball Bearing 6202...........cccocoevrrvrernnn. Roulement a billes 6202 ..................... 2 - - -

45 228551045 Elastic Stop NUt M5.........ccocoeervvs Ecrou élastique M5 ...........ccoovvvvervveenne. 2 - - -

46 503 1528 00 LOWET AXIE ..o AXE INTEFIEUN ... 1 - - -

47 7326010 02 HEX. SCIeW .....c.cvvrriiiceernes VIS NEX. v 2 - - -

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95 480 1416 00 D8



136"

TOURING E (LT)
TOURING LE
TOURING SLE




N1
N 2
3
4
N5
6

7
8

9

10
11
12

N 13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

503 1667 00
560 1023 00
216 3625 60
228 5610 45
5720754 00
222 0525 65
391 3016 00
503 1553 00
222 0620 65
732 6010 17
228 5010 45
5700367 00
5700480 00
389 8043 00
503 1624 00
503 1555 00
503 1548 00
504 1082 00
570 0453 22
5700453 21
503 1643 00
2247011 88
222 0035 65
228 5810 45
503 1531 00
572 0483 00
503 1521 00
570 0452 22
5700452 21
405 4045 00
371901700
414 8884 00
503 1636 00
222 0875 65
222 9825 65
517078700
503 151000
503 1540 00
503 1528 00

Rear Suspension (136”)
Suspension arriere (136”)

Runner (136”)

Runner Shoe (136”)

Countersunk Head Screw M6 x 25 .....

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector

Hex. Screw M10 x 110
Elastic Stop Nut M10
Rubber Stopper
Rubber Stopper
Push Nut...............

Bond Wheel (black)
Washer.....coo......

Idler Wheel 135 (Black) .................

Ball Bearing 6205
Circlip covveervennn
Cushion ................

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Rail (136”)....ccvvenee
Glissiere (136”)

Vis a téte fraisée M6 X 25...................

Ecrou élastique M6
Protecteur de ralil

Tendeur .....cccovvnes
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 110
Ecrou élastique M10
Butée de caoutchouc
Butée de caoutchouc
Ecrou & pression

Essieu arriere

Entretoise ..............

Roue d’engagement

Roue d’engagement (noire) ...........

Rondelle ................

Rondelle-frein

Vis hex. M10 x 35
Ecrou élastique M8
Entretoise ..............
Entretoise ..............

Support soudé d’amortisseur ..............

Roue de support 135

Roue de support 135 (noire) ...........

Roulement a billes 6205
Circlip «ovveveerrene.
Coussinet...............

TOURING
E|E|L]|S
m|E | L

E
-2 22
-2 2 2
-2 2 2
-~ 6 6 6
-2 22
-2 22
— 4 4 4
-2 22
~ 4 4 4
-2 2 2
-2 2 2
-2 2 2
-2 22
- 88 8
- 111
- 111
-2 22
~ 4 4 4
- 2 - =
- -2 2
-2 22
-6 6 6
~ 4 4 4
— 4 4 4
- 111
-2 22
- 111
-6 4 4
- -2 2
- 88 8
- 88 8
- 88 8
-2 22
-2 2 2
-2 22
-2 22
~ 4 4 4
- 88 8
-2 22

|,
(o]



38
39
40
41
42043
43
44
45
46
47

503 0079 00
2247811 40
222 0830 65
503 1536 00
572043500
405 4046 00
228 5510 45
503 1528 00
732 6010 02
3909087 00

Rear Suspension (136”)
Suspension arriere (136”)

Hard Washer

Lock Washer 8 mm ......coocoovvevvvvennn.
Hex. Screw M8 X 30......covvvvvvireie,
Wheel Support AXIe.........cccvvverrinnnns

Idler Wheel

Ball Bearing 6202...........cccocoevrrirninnnee
Elastic Stop NUt M5.......cccovvveieinne,

Lower Axle ...
Hex. Screw ...

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Rondelle trempée
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Axe de roue de support
Roue de support

Roulement a hilles 6202 .....................

Ecrou élastique M5

Axe inférieur

Vishex. oo,

TOURING

EIE|L|S
m/E|L
E
-2 2 2
-2 2 2
-2 2 2
- 111
-2 2 2
-2 2 2
-2 2 2
- 111
-2 2 2
- 8 8 8
D10



—
7 —

TOURING E

121"

|

o™
—

Q)

N
—

emmy




N 10
N 11
12
13
14
15
16
17
18
N 19
N 20
N 21
22
N 23
24
25

2247011 88
228 5810 45
414 8026 00
222 0840 65
517078700
503 1674 00
5030079 00
503 1590 00
414 8664 00
414 9744 00
5172809 00
503 1416 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
222 0830 65
5700388 00
503 1528 00
503 1651 00
414 8949 00
222 0060 65
408 2007 00
503 167500
222 0035 65
414 8665 00

Front Arm (RR. Susp.) 121~
Bras avant (susp. arr.) 121”

Lock Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M8
Cushion ................

Welded Front Arm

Hard Washer

Center Spring

Protector...............

Stopper Strap

Lower Axle ...........

Spring Guide

Cushion ................
Hex. Screw M10 x 60
Grease Fitting M6
Welded Shock Support
Hex. Screw M10 x 35

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Coussinet................

Rondelle trempee

Axe supérieur

Amortisseur ............

Ressort d'amortisseur central .............

Protecteur ...............
Capuchon................
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Courroie d"arrét
Axe inférieur...........
Guide de ressort
Coussinet................
Vis hex. M10 x 60
Raccord de graissage M6

Support soudé d’amortisseur ..............

Vis hex. M10 x 35
Amortisseur ............

TOURING

E|IE|L|S
0| E

L
E

D11




136"

0

—

1

TOURING E (LT)

TOURING LE
TOURING SLE

|

o
i

e




N 10
N 11
12
13
14
15
16
17
18
19
N 20
21
22
23
24
25

2247011 88
228 5810 45
414 8026 00
222 0840 65
517078700
503 1674 00
5030079 00
503 1590 00
414 8664 00
414 9745 00
5172809 00
503 1416 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
222 0830 65
5700388 00
503 1528 00
503 1651 00
414 8949 00
222 0060 65
408 2007 00
503 1521 00
222 0035 65
414 9277 00

Front Arm (RR. Susp.) 136”
Bras avant (susp. arr.) 136”

Lock Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M8
Cushion ................

Welded Front Arm

Hard Washer

Center Spring

Protector...............

Stopper Strap

Lower Axle ...........

Spring Guide

Cushion ................
Hex. Screw M10 x 60
Grease Fitting M6
Welded Shock Support
Hex. Screw M10 x 35

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Coussinet................

Rondelle trempee

Axe supérieur

Amortisseur ............

Ressort d'amortisseur central .............

Protecteur ...............
Capuchon................
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Courroie d"arrét
Axe inférieur...........
Guide de ressort
Coussinet................
Vis hex. M10 x 60
Raccord de graissage M6

Support soudé d’amortisseur ..............

Vis hex. M10 x 35
Amortisseur ............

TOURING

E|IE|L|S
mE|L
E

I
P NP NDNNNMPRP PP AENMNREPEPRRPRRPRPRPRREPRPRERPNDPRPR WO S
P MNP NNMNNMNNMNRPRPRPRANMNRPERRPRRRPRPRRERPNRPRRAOWOOS
P NP NDNNMNNMNRP PP AEANMNREPERRPRPRPRPRPRRPRPREPNDPRPRP WO S

D12



121"-136"
TOURING E / E (LT)
TOURING LE

TOURING SLE




N

=
© oo N o O~ W

N 10
11
12
13
14
15

16
N 17018
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29
30

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

2247011 88
222 0035 65
222 9035 65
503 1522 00
503 1547 03
224081201
732 6011 98
408 2007 00
503 1512 00
503 1443 00
732 6011 97
228 5810 45
224081171
503 1514 00
5720478 00
414943500
414 8662 00
414 9436 00
414 8663 00
228 5610 45
4150056 00
405 4046 00
503 1542 00
503 1449 00
5720308 00
5720309 00
2240012 11
371907100
414927700
414 8665 00
414 8026 00
222 0840 65
572 0566 00
503 1527 00
517 0417 00
222 0645 65

Rear Arm (RR. Susp.) 121°-136”
Bras arriere (susp. arr.) 121”-136"

Lock Washer 10 mm ........cccocovvevvinenee. Rondelle-frein 10 mm......
Hex. Screw M10 X 35......cccovvvverrvrnrnnnns Vis hex. M10x 35............
Allen Screw M10 X 35 .....coovveerireinnnne. Vis Allen M10 x 35...........
Pivot Welded Arm........ccccocovvvvvirnnnn, Jumelle soudée................
Lower AXIe PIVOL .........cccocovvrnerninnnn, Axe inférieur de jumelle..
WaSHET ..o Rondelle ........coccevvvviinnnns
BOIEMB ... Boulon M8............cccuuee.
Grease Fitting M6 .........cccocovvevrcninnnnen. Raccord de graissage M6
Welded Rear Arm ........ccocovvvrervvnnnns Bras arriére soudeé............
Upper AXIE .....covieiee Axe SUpErieur ..................
BOIEMB ... Boulon M8............cccuucee.
Elastic Stop NUtM8.........ccccevrvrvrnnne. Ecrou élastique M8 .........
WaSHET ... Rondelle ........ccocevvveiinnes
Transversal Rear Axle .........cccovvvennee, Axe transversal arriere....
BUSNING oo Douille ....covvvriiriin
RIght SPring .....ccovvveieeeiceseeiene, Ressort droit ............cc.....
RIght SPring .....ccovvvvevieeercessciene, Ressort droit ............cc......
Left SPring .....ccevvevveernieeesenn Ressort gauche.................
Left SPring ...c.cveevveereeseeeeeenns Ressort gauche.................
Elastic Stop NUt M6.........ccocoeevvvennes Ecrou élastique M6 .........
Idler Wheel 144..............ccovvvrnne. Roue de support 144 .....
Ball Bearing 6202...........cccocoevrrirninnnee Roulement a billes 6202 .
SPACET ... Entretoise .....ccoovvvevinnes
WaShET ..o Rondelle .....cccocovvrvvvvinne.
L.H. Cam AdjuSter .........ccoovvvvvrennnnn, Came de réglage gauche
R.H. Cam AdjuSter........ccccovverrernrrnnnnn, Came de réglage droite...
Flat Washer..........ccooovevninnicnncnnn, Rondelle plate .................
CIFClp coveeer s Circlip coeevveveeeeeiernes
SNOCK ... AMOrtisSeur ........covvevne.
SNOCK ... AMOrtiSSeur ........ccoeveene.
CUSNION ..o CousSINet ......ccovervrrrernn.
Hex. Screw M8 X 40........cccovevrninnes Vis hex. M8 x 40..............
Spring SUPPOIt ..o, Support de ressort...........
Spring Axle GUIde .......cvvvveeririirineee, Axe-guide pour ressort....
Washer Retain .........cocovvevvennennnns Rondelle de retenue.........
Hex. Screw M6 X 45.......ccccvvevvvrnnne. Vishex. M6 x 45..............

480 1416 00

TOURING

E|IE|IL|S
(|E|L
E

2 2
-2 2 2
2 - - -
1111
1111
4 4 4 4
1111
3 3 3 3
1111
1 111
1 111
3 3 3 3
2 2 2 2
1111
2 2 2 2
- 111
1 - - —
- 111
1 - - —
2 2 2 2
2 2 2 2
1 111
2 2 2 2
2 2 2 2
1 111
1111
2 2 2 2
2 2 2 2
- 111
1 - - —
1111
1 111
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2

El



L
|
0
wi
a
)
L
)
<
2
2
©)
T

TOURING E




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26

— XXX —

— XXX —

414 9697 03
414 9722 02
414 837100
414 8739 00
5720398 02
5172259 00
390 9068 00
390 4096 00
732 6011 26
732 6100 72
228 7610 45
414 5136 00
5172259 00
222 0530 65
228 7510 45
410 5040 00
414 513700
414 5164 00
414 5163 00
5172438 00
3659011 00
224081171
2247811 40
222 0820 65
414 5101 00
224 151101
222 8510 65
580 6420 00
580 6421 00
580 6426 00
580 6427 00

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Seat ASS’y (1pass.).....cccccouovvrvenrnn.
Seat ASS’y (2aSS.)....cccccvrivirivnrnnn.
Seat Cover (1pass.).....ccccovvvcvvvrininns
Seat COVer (2 pass.) .....cccuvrrvisirivninns
Foam Seat (1 pass.).....cccccouvvvrvvarrvnnen.
Foam Seat (2 pass.).....cccccvvvvrvvnrrenens

Rear Trunk .............
Washer..................

Plastic Washer

Phillips Screw

Rear Bumper .........

Self Tapping Screw M12 x 3/4............

Washer 8 mm

Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 20

Red Reflector

Ext. Tooth Lock Washer5 mm.............

Phillips Screw M5 x 10

Right Moulding Ass'y (Incl It. 24, 25) .........
Left Moulding Assy (Incl It. 24, 25 ...........
Right Moulding Ass'y (Incl It. 24, 25) .........
Left Moulding Ass'y (Incl It. 24, 25) ...........

Siége ass. (1pass.) ........cccouvrivrrvennnn,
Siége ass. (2pass.) ......cccovvivvvrearnns
Housse de siége (1 pass.) ........ccc.......
Housse de siége (2 pass.) .......cccouwn...
Caoutchouc mousse de siege (1 pass,)......
Caoutchouc mousse de siége (2pass.,)......

Coffre arriere .........
Rondelle ................

Boulon en «T»

Ecrou & pression

Ecrou élastique & épaulement M6.......

Boitier du feu arriére
Rondelle ...............
VisM5x30 ...........

Ecrou élastique & épaulement M5.......

Ampoule ...............
Lentille...................
Rondelle de plastique

Vis cruciforme

Pare-chocs arriere

Vis autotaraudeuse M12 x 3/4 ...........

Rondelle 8 mm
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Réflecteur rouge

Rondelle-frein a dents ext. 5 mm........

Vis cruciforme M5 x 10

Enjoliveur droit ass. (incl it. 24, 25) ............
Enjoliveur gauche ass. (incl it. 24, 25) ........
Enjoliveur droit ass. (incl it. 24, 25) ............
Enjoliveur gauche ass. (incl it. 24, 25) ........

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

TOURING
E|E|L]S
(N E | L
E
1 — — —
- 111
1 — — —
- 111
1 - — —
- 111
1 - — —
@@ @@
@@@@
@@ @@
2 2 2 2
2 2 2 2
226 6
1111
2 - - -
2 2 2 2
2 2 2 2
1111
1111
2 2 22
2 2 2 2
1111
6 6 6 6
4 4 4 4
4 4 4 4
4 4 4 4
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
1 -— - —
1 - - =
-1
-1

E2



27
28
29
30
31
32
N 33
34
35
36

37
38
N 39

40
41
42
43

44

572 0596 00
414 8683 00
390 4096 00
732 6000 09
414934100
5720512 00
5720768 00
224051111
414 9341 03
5720597 00
5720764 00
390 9080 00
5172259 00
414 9753 00
414 9754 00
3659011 00
224061121
4147280 00
529 0298 00
529 0279 00
5720363 10

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Sub-Seat .......
Belt-Seat .......

Self Tapping Screw M6 x 18 ..............

Backrest Seat

Rear Trunk .....

Upper Moulding .......cccovevreeirieeennns

Washer 5 mm

BacKreSt COVE ......ovveveeeeeeeeeeeeeeeenn

L.H. Footrest..

Hex. Tapping SCreW .......cccoueevvvrevennns

Washer..........
Buckle-Seat ...

Tool Box Kit
Tool Box Kit

TOOI BOX ASS’Y ..ovovvvvievvisrivisiarinnen,

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Sous-siege..............
Courroie-siége

Dossier de siege

Coffre arriere

Enjoliveur supérieure
Rondelle 5 mm
Housse de dossier

TOURING

E|IE|IL|S
(|E|L
E

[

I ® ~ =
R o F, FP P A~AO PP
=2 T N S e SN (<) B S e

Garde-neige (NOIN) ...ocvvvveveereeeneriinnnne 11 - -
Garde-neige (0C&an) .........ccovuvrerrrenne. - -11
RIVEL (NOIF) ..o 4 4 4 4
Rondelle ........ccoeveeveecccccccee, 4 4 4 4
Repose-pied arriere droit .................... - 111
Repose-pied arriere gauche................. - 111
Vis hex. autotaraudeuse ..................... - 4 4 4
RoNdelle ....coovvveeceeccece e - 4 4 4
Boucle de SI€ge ......ccoevvvevreericrennn, @@ @ @
Trousse avec outils ........................ 111 -
Trousse avec outils ........................ - - -1
Coffre a outils ass. .............c....c........ 1111
E3



gs

\\&
\!,V/

\,n

2

%
R

14

TOURING E(LT)
TOURING LE

TOURING SLE




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26

518 3132 47
518 3132 50
518 3130 43
518 3130 44
390 4022 00
518 3090 04
518 3090 05
518 3138 04
518 3138 05
5183129 10
518 3087 04
518 3138 00
518 3138 01
518 3102 11
518 3087 14
518 3087 15
517 2669 00
5172670 00
518 3100 00
518 310001
518 3095 00
518 309501
3909092 00
3909091 00
390 4024 00
518 3092 00
222 0640 65
222 0635 65
224 061151
228 7610 45
518 2021 00
518207500
517 276100
518 3047 41
222 0820 65
2247811 40
518 3159 00
518 2063 00

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

Tunnel ...coovev.
Tunnel ...oovoveee,

Front Member
Front Member

L.H. Support ...........
R.H. Support...........
R.H. Front Footrest
L.H. Front Footrest
Front Bracket ..........
Rear Bracket...........
L.H. Rear Bracket

Upper Plate LH. ..o
Upper Plate R.H. ......coovvvvciicicinne,

R.H. Tank Bracket
L.H. Tank Bracket

L.H. Tunnel Reinforcement .................
R.H. Tunnel Reinforcement..................
L.H. Tunnel Reinforcement .................
R.H. Tunnel Reinforcement..................

Avex Rivet (Short)
Avex Rivet (Long)

Washer 6 mm

Handle Steering Support
Hex. Screw M6 x 40
Hex. Screw M6 x 35

Elastic Flanged Stop Nut M6..............

Pulley Guard Bracket
Reinforcement
Guide Rope..............
Reinf. Plate..............
Hex. Screw M8 x 20
Lock Washer 8 mm
Muffler Support
Muffler Support

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

Tunnel...................
Tunnel ..o
Cadre avant ..........
Cadre avant ..........

Support gauche

Support droit

Repose-pied avant droit ...............c......
Repose-pied avant gauche..................

Attache avant

Attache arriére
Attache arriere GA
Attache arriére DR
Capuchon arriere
Plaque supérieure GA
Plague supérieure DR

Attache de réservoir droite .................
Attache de réservoir gauche................
Renfort de tunnel gauche....................

Renfort de tunnel droit

Renfort de tunnel gauche...................

Renfort de tunnel droit
Rivet Avex (court)
Rivet Avex (long)

Support de guidon
Vis hex. M6x 40
Vis hex. M6x 35
Rondelle 6 mm

Ecrou élastique & épaulement ...........
Attache de garde-poulie .....................

Renfort.......cccoovenee
Guide de corde
Plaque de renfort
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm
Support de silencieux
Support de silencieux

TOURING
E|IE|IL|S
(|E|L
E

1 - - —
- 111
1 - - —
- 111
@@@a@
1 111
1111
1 111
1111
2 2 2 2
2 - - -
-111
- 111
1111
1 111
1111
1111
1 111
- 111
- 111
1 - - —
1 - - —
8 8 8 8
8 8 8 8
2 6 6 6
1111
2 2 2 2
2 2 2 2
4 4 4 4
4 4 4 4
1111
1 111
1111
1 111
2 2 2 2
2 2 2 2
1 11 -
- - -1

E4



27
28
29
30
31

32
N 33

34
N 35

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

518 3104 00 Air Silencer SUpPOrt........ccoovevrireeninns Support-silencieux d’admission...........
514034000 Spring Bracket.........cccovevviveiieinnnnn, Attache pour ressort .........ocoevverennen.
3904023 00 RIVEL 1. RIVEL oo
517 2259 00 WaSher ..., Rondelle ..o,
518 3109 00 L.H. Reinforcement ...........ccccovevernnnen. Renfort gauche ........ccccoevvvevvceviciennn,
518 3110 00 R.H. Reinforcement............cccovervurenne. Renfort droit ........ccooevvevvcencs
732 600 002 Hex. Tapping Screw M6 x 16 ............. Vis hex. autotaraudeuse M6 x 16

518 3129 29 Reinf. Plate (RH.) oo, Plague de renfort DR ........cccocovvveernene.
518 3129 30 Reinf. Plate (L.H.) oo, Plaque de renfort GA.........ccccoevverenne.
— XXX — Seat Bracket........c.cocovvievninnieininn, Attache de SIEQE .....ccoovvvvvvvreririein,
518 315300 Support Plate ........ocoeveevenniee, Plague de support .........ccoeveenrcrnnnne

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95 480 1416 00

()

E

N P P RPN R R R R

E5

L
E

1
1
1
@
1
1
2
1
1
1
2

TOURING

S
L
E

I e L U ol N (S I






© oo N o oA~ WM Z

10
11
12
13
14
15
N 16
17
18

N 19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
N 33

572077110
572077122
517278100
572071300
414 7633 00
4150073 00
389 8043 00
390 4065 00
732 6000 08
572052101
572052100
228 7510 45
5700271 00
572052700
390 9062 00
7326012 10
414 2273 00
572079200
228 7610 45
517277000
517277100
5172802 00
5172658 00
517 2659 00
414 6443 00
5700238 00
414 8872 00
517 261000
517 261100
222 0516 65
391 3016 00
414 6324 00
414 6319 00
414 1921 00
517 124300
517 2628 00
414 4791 00
5720762 00

Cab, Console
Capot, console

Cab (Ocean Green)
Cab (Ocean Green)
Hood Reinfocer
Air Deflector...........

Rivet (Black ..........

Hex. Tapping Screw M5 x 16 .............

Dash-Handle .........
Dash-Handle .........

Elastic Flanged Stop Nut M5..............

Hood Latch ............
Dash-Switch..........

Lamp Support

Elastic Flanged Nut M6
Right Upper GCrill
Left Upper Grill
Side Grill ...............
Right Front Grill

Left Front Grill

Windshield Dart
Windshield Latch
High Windshield
Lower Hinge...........
Upper Hinge ..........
Hex. Screw M5 x 16
Washer........c.co......

Foam-Acoustic (747x 34”x 1/2” Thk.) .
Foam-Acoustic (747x 34”x 1” Thk.).....

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

480 1416 00

TOURING

‘ E|E|L]|S

M| E|L

E

Capot (vert 0CEan) .........ccvvvrerrrnrreens 11 - -
Capot (vert 0Cean) .......c.covvrreererrernnns - -11
Renfort de capot.......cccoevveenireinnnes - -11
Déflecteur d’air ......cccovvveveeerierennns 1111
RESSOI ... 1111
Cable de retenue .........ccccocevvreinennnne. 1111
Ecrou de blocage .............covvvveevrveernnee. 2 2 2 2
RIVEL (NOIF) ..o 2 2 2 2
Vis hex. autotaraudeuse M5 x 16 ....... 3 333
Console-manette .........cccooevvvreerennnnnn. 111 -
Console-manette .........cccooevvereerinennnn. - - -1
Ecrou élastique & épaulement M5....... 4 4 4 4
Loquet de capot........cccvvevrreeirireininns 2 2 2 2
Console-interrupteur ........cccoveerrvrennn. 1111
Rivet-téte plate 3/16 ........cccocovvrernnne. 2 2 2 2
Vis autotaraudeuse #8 x 3/8................ 8 8 8 8
PINCE oo 8 8 8 8
Support de phare........ccooveeevrenininnn. 1111
Ecrou élastique & épaulement M6....... 4 4 4 4
Grille supérieure droite .........c..ccevvnee. 1111
Grille supérieure gauche ..................... 1111
Crille latérale .........ccoovvevivnenieinnins 2 2 2 2
Grille avant droite ..........cccovveereennnn. 1111
Grille avant gauche ..........ccccoevvrvvenne. 1111
Dard de pare-brise .........ccoeovveerrirennns 1111
Attache de pare-brise ........ccccoeevvvrnee. 10 10 10 10
Pare-brise haut ..........cccooevvienicinnn. 1111
Charniere inférieure .........ccooeevrvvennn. 2 2 2 2
Charniere SUPErieure...........ooevrevennn. 2 2 2 2
VisheX. M5 X 16.....ccocvvvniiiicicinann, 4 4 4 4
Rondelle ......cocvvvvvriceeeecees 3 3 33
Mousse Isolante (74”x 34"x 1/2"ép.) @ @ @ @
Mousse Isolante (747x 34”x 17 ép.).... @ @ @ @
BagUe .....coiiiii e 1111
Rondelle ... 1111
ALtaChE ..o, 1111
PINCE oo 4 4 4 4
COQUE (NOIN) v, 1111

E6



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

52
53

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

390 9068 00
517 2654 00
228 7610 45
517 265100
570277300
222 0640 65
224151101
2240611 21
572072100
517267100
414 8860 00
414 5102 00
5172672 00
517 267300
732 6000 02
222 8510 65
518 312500
5172680 00
517 2681 00
2240612 01
517 278700

Cab, Console
Capot, console

Rivet (Dlack).......cccocvvierrinniernne, RIVEL (NOIF) ..o
Front BUMPET ... Pare-chocs avant............ccoeeevvrernnnns
Elastic Flanged Nut M6 ...................... Ecrou élastique & épaulement M6.......
Hinge Bracket..........ccoovvvvevieriricnnnnnn. Attache charniere...........cccooevevirernnnns
Pan Bottom Cap .......cccoevvrevrnerenrnnnn, Capuchon de Coque ......cvvrrvrererernennn.
Hex. Screw M6 X 40........cccovevnninnnes Vishex. M6 X 40 .......cccovvvrernieinenns
External Tooth Lock Washer 5 mm..... Rondelle-frein a dents ext. 5 mm........
WaSHET ... Rondelle ...
CaP v BOUCHON ...
Side Bracket .........ccocovvenninnieinine, Attache latérale ...........cccocovvvvivirnnnn.
Decal Reflector (yellow) ..........c..c...... Décalque réflecteur (jaune).................
Reflector (amber) ......cccccovvvvvrrerirnnne, Réflecteur (@ambre)........ccocovveevveinnnn,
Lower Center SUpport..........cccoceureenes Support inférieur central .....................
Upper Center SUPPOrt ......cccovevervrennn. Support supérieur central ...................
Hex. Screw M6 X 16........cocvuvevirininnes VisSheX. MB X 16......cccvvirniirririeininns
SCrew M5 X 10 ....cvieririesinieiins VISMBS X 10 oo
Ho0d-GUIdE ......ccoeverrreercesceee Guide de capot .......cccovrverrrererrireiinnn,
SUPPOrt LH. e SUPPOIt GA ..o
SUPPOIt RH. o SUPPOIE DR ...
WaSHET ..o Rondelle ...
SUPPOIT ... SUPPOIT ..

480 1416 00

()

E

E7

L
E

N P P P DO OO, PN BN O - o

TOURING

S
L
E

N P P P DN O R P DD BN O - o -



5@@> ;
[FRETZIST Z32XD




Deca| TOURING

Décalcomanie ‘E ElL f‘
E
N1 414964300 Dash Decal ..., Décalque du tableau de bord............... 11 - -
N 414957500 Dash Decal ........ccocovvvvvirenrnereirnnn, Décalque du tableau de bord............... - -11
2 414898500 Heat Grip Decal .........cccocovvievvieinnnen. Décalque de poignée chauffante......... 1111
3 414898400 Heat Thumb Decal .........ccccocovvivrnnen. Décalque de pouce chauffant ............. 1111
4 414935000 Instruction Decal (2 pass.) ......cccveeene Décalque d’instruction (2 pass.).......... - 111
N 4149698 00 Instruction Decal (1 pass.) ......covevene Décalque d’instruction (1 pass.).......... 1 - - -
5 4149016 00 Reverse Decal ........cccovvvvvvenieniinnnn, Décalque de renverse ........ccoeevvveenene, - - -1
N6 415004500 Arm Decal Kit.......ccooovevvennenniennns Ens. décalque de bras ..........ccccvurenee. 1111
N7 4149578 00 «BOMBARDIER» LOGO .....oovvviviriininees Logo «<BOMBARDIER ........ccvvvvvriunnn. 1111
8 414848400 «Ski-Doo» Decal (white) ...........cc........ Décalque «Ski-Doo» (blanc) ................ 1111
N9 4150044 00 Side Decal Kit ............cccoocvvvvvnrnnnn. Ens. de décalques latéraux ........... 11 - -
N 415017100 Side Decal Kit ............cccocovvivarrennn, Ens. de décalques latéraux ........... - -1 -
N 4150108 00 Side Decal Kit ............cccoccvvvvvnrnnnn. Ens. de décalques latéraux ........... - - -1
N10 4150018 00 «Touring E» Decal ........coocvvverrvrerrnnnnn, Décalque «Touring E»......cccccovvvvrrnrennn 11 - -
N 4150014 00 «Touring LE» Decal........cccoovvrirninenne. Décalque «Touring LE» .......ccocovvvvrrnne. - -1 -
N 415001000 «Touring SLE» Decal .........cocovvvernnee. Décalque «Touring SLE» ........cccvvvvnnnn - - -1
N11 415001700 «ROTAX 380» Decal ........coovvvvvrreininnn, Décalque «<ROTAX 380% .....cvvvvrrevinnnn. 2 2 - -
N 415001300 «ROTAX 440» Decal ......ccccovvvrvvvernan, Décalque «<ROTAX 440 .........cccovuneen - - 2 -
N 4150009 00 «ROTAX 503» Decal ........coovevrvrreeninnns Décalque «ROTAX 503 .....cvvvvvrveirnnn. - - =2
N12 414958400 «LT» DeCal ..o Decal «LT» ..o - 2 - -
N 13 414954400 Warning Label..........ccoeovrvvnvircniennnns Etiquette d'inStruction ...............co........ - 111
N 14 415005300 Hood Kit Decal (not shown)................. Ens. de décalques du capot (nonill.).. 1 1 - -
(ncl.1,2,3,4,8,9,10,11,15,16) ... (incl.1,2,3,4,8,9,10,11, 15, 16)
N 415017200 Hood Kit Decal (not shown)................. Ens. de décalques du capot (nonill.).. — - 1 -
(Incl.1,2,3,4,8,9,10,11,13,15) ... (incl. 1,2,3,4,8,9,10,11, 13, 15)
N 4150109 00 Hood Kit Decal (not shown)................. Ens. de decalques du capot (noniill.).. — — — 1
(ncl.12345689,1011,13 1516).. (incl.1,2,345,6,89,1011, 13 15 16)
N15 414949112 Decal Reflector (Green) ..........cccvvnene. Deécalque réflecteur (vert) ..........ouunn. 2 2 2 2
16 4148860 00 Bumper Decal Reflector (Yellow) ....... Décalque réflecteur de pare-choc jaune) .. 2 2 2 2

All decals must be ordered and installed when replacing cab or frame.
Tous les décalques doivent étre commandes et installes lorsqu’un capot ou un chassis est remplaceé.

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95 480 1416 00 E8



38

40

3

o ——

S — (o



EE NGO S R

© 0O ~N o O

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

410 1073 00
410109500
410 1096 00
517 2585 00
4141873 00
5720223 00
414 0403 00
570013700
4101078 00
410 1086 00
5721507 00
570 1507 00
515151500
515 1459 00
570151100
4106089 00
4101067 00
414 8062 00
414 8061 00
414 6820 00
399 8023 00
414 8067 00
410 5042 00
414187200
414 8071 00
4109184 00
414 1874 00
414 8065 00
4147614 00
732 6000 02
414 8068 00
5700139 00
414 1152 00
410 9110 00
409 2045 00
561 5034 00
409 2093 00
409 0032 00
409 2056 00

Electrical System TOURING

Systéme électrique “lolElL

E
SWILCH ..o INEITUPLEUN ... 2 2 2 2
Pilot Lamp (Oil Level) .....c.ccovvvvrererrnne. Lampe témoin (niveau d’huile)............. 1111
Pilot Lamp (Headlamp) .........cccvvvvnnee. Lampe témoin (feu de route)................ 1111
Retainer RiNG ...c.covvvvveevvicieieeieen, Anneau de retenue........c.ccoeeerveeennne, - -11
Retainer RiNG ...c.covvvvveevvicieieeieen, Anneau de retenue........c.cooeerrerennne, 11 - -
Drive ANgle ..o Correcteur de VIteSSe .........coovvrernene. 1111
Blank Key (Metal)..........ccccouvevrrirernnnn. Clé vierge (métal) ........cccovvvvvrrverrnnnnn, 1111
BOOL ... ProteCteur ... 1111
FACE NUL ..vvovvvvoeevveeeeeeeeeerseenn ECIOU QVANE ......vvvoveeveeeeereseesie 1111
Ignition SWILCh .......oocvvviviiiiice Interrupteur d’allumage ..........cccccene. 1111
Ignition Switch Block ............ccceuvennene. Bloc de raccord........ccoovvevinnincinnnns 1111
Ignition Switch Protector .................... Protecteur d'interrupteur d’allumage . 1 1 1 1
SWItCh Cap ..o CapuChoN ..o 1111
SWItCh NUL ovvvveeeveee oo ECrOU DOIGNE w..vvvvevvvee, 1111
Plunger Cap .....ccovvevreenreinriesienn, Capuchon plongeur ........cccovvevriennnn. 1111
Headlamp .......cccovvvrenviicncseeenn, Phare avant ..........c.cccoeevrrverniennicnnnnns 1111
SWItCh Brake .......ccocovvveeieevieeenne, Interrupteur de frein ........cccceveeciennn 1111
Speedmeter (KMH) .......c.cccoeovveninenne. Indicateur de vitesse (KMH)................ - -11
Speedmeter (MH).....coovevvvenrceiinnnn, Indicateur de vitesse (MH)................. - - @ @
Speedmeter (KMH) ..o, Indicateur de vitesse (KMH)................ 11 - -
Lock Washer .......ccovevnnininnnininnns Rondelle-frein..........oovevvvcninincinn, 2 2 - -
Lock Washer .........ccovvvviinnienne, Rondelle-frein.........ccoovevvcnnicinnne, - -2 2
Instrumentation Bulb ..........cccceenne Ampoule de cadran ...........cccoevverrnnnen. @@ @ @
O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo 11 - -
O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo - -11
Voltage Regulator ..........cccoevvrvvrinennn Régulateur de tension ...........cccoceeenne. 1111
Case Holder .........ccovvverninnicinie, Support de boTtier ......ccccvevviererennn. 11 - -
Case Holder .......cccovvveeerieincinine, Support de boTtier .......ccccveevvvreerrernnn. - -11
Speedometer Cable ..........cccorvvinnee. Cable de I'indicateur de vitesse.......... 1111
Hex. Screw M6 X 16.......ccocvuevenninnes VisShexX. MB X 16......cccvvirveirinieinenns 2 2 2 2
WaSher ..., Rondelle ..o, - =2 2
SWILCh COVEY .., Couvre interrupteur ........cocoveereenenne 2 2 2 2
TIERAD cvovvcveeee e ALtaChE ..., @@ Q@ @
Resistance (30V, 10W, Not Shown) ... Résistance (30V, 10W, nonillustrée). @ @ @ @
Male Connector ........cceeeevvvicrinennas Connecteur Male ........cccevvveevivierennne, @@ @ @
Tab ConNector ........covvvvevreeririciniine Raccord male........cooovevivveninicinnn, @@ @ @
Tab Connector Housing ...........cc.c...... Logement de raccord male.................. @@ @ @
Barrel-Open ......cccovvvvveievieieeenn, COSSE & aNNEAU ......ocvvrevrrrererereenieen, @@ Q@ @
CHP o, PINCE oot @@ @ @

480 1416 00 E9



34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

414 8069 00
414 0703 00
410 5037 00
4149434 00
414 1760 00
414 6777 00
561 5031 00
409 2043 00
4106083 00
414 6124 00
410 6071 00
732 6030 02
224051111
517 1686 00
5720183 00
222 0512 65
391301700
517218500
228 5510 45
410 6082 00
4106088 00

Electrical System TOURING
Systéme électrique “lolElL
E
NUE s ECIOU ..o, - -2 2
WING-NUE ..o Ecrou papillon ..........cooevvevenvvenenriee, 2 2 - -
Halogen Bulb 60/55 W ..........cccovunnne. Ampoule halogene 60/55 W ............... 1111
CHP v PINCE oo 6 6 6 6
CHP v PINCE oo 2 2 2 2
TIERAD v AaChe .o @@ @ @
Female Receptable ...........cccovvvvvinnee. Raccord femelle .......cccocovvvvvvicinnnn, @@ Q@ @
Receptable Housing ........cccccevviinnen. Logement raccord femelle .................. @@ @ @
Bulb Holder .......ccovevveecericeeea, Porte-ampoule .........ccoevveerieeicinnnn, 1111
TUBING oo GAINE .o, @@ @ @
Protector Cap ......ccocvvvereerersirenenenenes Capuchon protecteur ............ocoveeeene. 1111
Plastite Phillips Screw M4 x 40.......... Vis plastite cruciforme M4 x 40........... 2 2 2 2
WaSHET ... Rondelle ... 4 4 4 4
SPIING cvveeicee s 0] 2 2 2 2
Projector NUt .........cccoovvevveinnceinnnn, ECrou de phare .........ccooc.coeevvveeeerveoe, 2 2 2 2
Hex. Screw M5 X 12.....c.ccvvvvivieinnn. Vishex. M5 X 12 2 2 2 2
WaSher ..., Rondelle ..o, 2 2 2 2
Headlamp Support ........ccccvevvieienne. Support de phare avant...........c.ccc...... 1111
NUE M5 ocerererrsssssssssessseeeens ECIOU M .ceoeerrrrrrrenneneeeeennnnnnenn 2.2 22
Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc...........ccccvvvunne. 1111
Headlamp ASS'Y .....cccvvvvvieeerrirninnnns Phare avant ass. .........ccocoevreerneernnnns
(Incl. It. 15, 35, 41, 43,52) ....ccovvvrenne. (incl. it. 15, 35, 41, 43,52) ...c.ccvrrennne. 1111
480 1416 00 E10






[EEN
0
© 0O N o O &~ W N O

el e <l o
OB W N PO

TOURING E / E(LT) / LE/ SLE — 05/ 95

410 3011 00
410 3008 00
222 0616 65
391 3021 00
228 0610 45
5700220 00
517227700
517 247500
222 8520 65
5151569 00
515157000
570151000
228 7510 45
390 4022 00
5172476 00

Electric System TOURING

Systéme électrique “lolElL

E
Battery .....covveeecrre s Batterie .....cocvvveererrereees 1111
Battery Cap .....cccovvvrevvniesieeeenns Bouchon de batterie ..........cccoovevvvennn 6 6 6 6
Hex Screw M6 X 16.......c.cccovvcinenninnnes VisShexX. MB X 16......ccovvirniiiririeinenns 2 2 2 2
WaSher ..., Rondelle ..o, 2 2 2 2
NUEMB w.eeeereeerrerrrnssssssseseneenens ECIOUMB w.eeeverrrrrrrrrnneeeeeeennnnnnnnn 2.2 22
Battery COVer ... Couvercle de batterie ..........cccooveunnne. 1111
Steel St v, LANIETE v 1111
Battery Seat ........ccoovevvevnieniennn, Siege de batterie........ccocovivveivirenninns 1111
SCrEW M5, VIS MBS L 1111
Current WIre .....coveeveennenneeeen, Fil de batterie .........cccoovevvvvnicinnnns 1111
Ground Wire ......cooeeveennerneneeinienn, Fil de mise @ lamasse.........cccccovveunnn. 1111
Protector Cap .....cccevvevrirvnnnsnieinnnns Capuchon protecteur ..........coeevvveennn. 1111
Elastic Flanged Nut M5 ...........ccc....... Ecrou élastique & épaulement M5....... 1111
RIVEL ..o RIVEL .o 6 6 6 6
Steel SEP .o LANIEIE ..o 1111

480 1416 00 E1ll



BOMBARDIER

@ MARQUES DE COMMERCE DE BOMBARDIER INC. @ TRADEMARKS OF BOMBARDIER INC.
TOUS DROITS RESERVES® 1095 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED® 1885 BOMBARDIER INC.
LITHOGRAPHIE AU CANADA LITHO'D IN CANADA



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

